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INNLEDNING 

I næringslivet er det vel kjent at en vare har l i ten verdi hvis den ikke 

kan selges. Salgsmome ntet er også vesentlig ved prosjektstyring. Den eller 

de som arbeider med styringsoppgaver i prosje ktet, må ha ti l tro til de met

oder de nytter, og må være vi l lige til stadig å "selge" de ideer som ligger · 

bak styringsopplegget. Planl eggeren må derfor gjennom sitt virke overbevise 

prosjektmedarbeiderne at styri ngsarbeidet både er hensiktsmessig og nødve~dig 

for prosjektet. Dette kan ba re oppnås hvis de som står for prosjektstyringen 

har tilstrekkelig kunnskap om planlegging samt rimelig god kj~nnskap til 

styringsobjektet (det som ska l styres). 

Erfaringene fra nettverksplan l eggingen for NSB Oslo- t unnelen og Abelhaugen 

stasjon avdekker både positive og i noen grad negative resultater. 

Er vi istand til å bringe de positive så vel som de mer negative erfaringer 

videre, vil det arbeidet vi har lagt ned i dette prosjektet kunne gi et 

godt grunnlag for styring av andre arbe i dsoppgaver for NSB. 

Asker 10.06.80 

Leif Arne Mendelsohn 
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Kap. 1 

Sluttrapport v/Osa, Hannisdahl 

fra samarbeid - NSB, Jernbaneanlegget Oslo Sentralstasjon (Osa) 

- NSB, Hovedadministrasjon/Elektroavdeling (Had/E) 

- Kongsberg Engineering A.S. (KbE) 

vedrørende OPTIHA NETTVERKSPLANER 
for delprosjektene . OSLO-TUNNELEN og NATIONALTHEATRET STASJON 

NSBs øst-vest tunnel under Oslo var på grunn av omfanget, splittet i 4 del

entrepriser, hvorav del 3, Abelhaugen stasjon, var et tilnærmet rent stasjon

anlegg. For hver del-entreprise var det satt opp framdriftsplaner i form 

av GANTT-diagrammer. Disse dekket fullførelsen av de respektive råbygg, det 
vil si ferdig utstøpte tunnel-avsnitt uten installasjoner. 

Framdriftsplanen for Abelhaugen stasjon ble etter hvert splittet i 6 arbeids-
~ 

områder og ca. 100-150 aktiviteter, tildels med interne avhengighetsforhold. 

Justeringen var tilnærmet halv-årig og ble betraktet som arbeidskrevende og 
omstendlig. 

Etter at KbE tok kontakt med NSB høsten 1978, ble det innledet et samarbeid 

for å vurdere bruken av OPTIMA- programmet på Abelhaugen stasjon. 
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2.1 AKTIVITETSOPPDELING 

Det første skillet mellom de ulike arbeidsområdene i nnenfor stasjonsom

rådet ble bibeholdt således: 

- vestibyle øst (inkl. toppetasje og gangpassasjer) 

- oppgang øst (forbindelse mellom vestibyle og toghall inkl. ' alle 

tekniske rom) 

- toghallen (i hele perrongEns lengde) 

- oppgang vest (splittet i oppgangshuset og selve sjakten) 

- tunnel-arbeidene som hørte inn under Osa 

Der arbeidsoperasjoner innen et arbeidsområde var avhengig av ferdigstil

lelsen andre steder, ble dette definert 50m aktivitetsavheng igheter på 

vanlig måte. Ved koderingen av aktivitene oppnådde man å angi: 

- innenfor hvilket arbeidsområde aktivitetene lå 

- hva slags arbeid aktiviteten beskrev (sprenge, støpe, mon-

tasje, elektro-installasjoner m.v.) 

- hvem som var ansvarlig for utførelsen (fag-gruppe) 

Aktivitetene ble angitt etter 'en blanding av erfaringsverdier og den tiden 

som ble ansett ønskelig/nødvendig for å oppnå tilfredsstillende framdrift 

med det disponible mannskap og utstyr. Noen form for ressurs-allokering 

ble ikke benyttet i programmet, men arbeidslagfordelingen ble selvsagt 

tatt hensyn til. 



2.2 UTTEGNING 

Den automatiske uttegning av nettverket ble først utført i såkalt "mini

tekst-utgave" med alle arbeidsområdene i et felles nett. Det viste seg at 

kontrollen av nettet ble vanskelig på grunn av dårlig oversikt, og derfor ble 
arbeidsområdene senere tegnet ut hver for seg og i såkalt "maks-tekst

utgave" der alle de vesentligste opplysningene vedrørende hver aktivitet 
står opptegnet i nettverket. Den krit i ske gjennomgang av aktivitets

rekkefølger og -avhengigheter ble med dette sterkt forbedret. 

2.3 OPPDATERING OG UTSENDELSE AV RAPPORTENE 

Stasjonsplanene ble revidert midt i hver måned og varte i en drøy uke fra 
forskjellige statusinformasjoner ble innhentet til nye aktivitetslister var 

mangfoldiggjort og utsendt. 

De uttegnede nettverkene kom vanligvis 2-4 dager senere da KbE var avhengig 

av ekstern tegnemaskin. 

Opplysningene fra byggeplassen ble samlet av stedlig byggleder bortsett fra 

E-arbeidene der Had/E sendte over statusrapporter/korrigerte aktivitets

lister. 

Et forhold som ble tillagt endel vekt, var sammenhengen mellom oppsplittelsen 

og nøyaktigheten av aktivitetene i relasjon til tidspunkt for status ( 

(time now). For å ha best mulig oversikt over de aktiviteter som var under 

utførelse eller nær forestående, måtte disse være mer detaljerte enn de 

som skulle utføres f.eks~ først om 3-4 måneder eller senere . Under den 

månedlige revisjon ble derfor ikke bare avsluttede og løpende jobber meldt 

inn. Til oppdateringen hørte også en oppsplitting og større detaljering av 

aktivitetene som kom f.eks. i perioden 1-3 måneder, slik at l'nøyaktig
hetsbølgen" lå tidsmessig foran framdriften på byggeplassen. 

Aktiviteter _med lang utførelsestid kunne dessuten meldes inn med enten 
igjenstående varighet eller %-ferdig der det ikke var naturlig å splitte dem. 
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Når det gjelder kr i terier og sortering av aktivitetene, finnes det i 

OPTIMA-programpakken et stort antall muligheter, men i det daglige arbeid 

og for ikke å gi for stor informasjonsmengde, reduserte man månedsrapportene 

til å inneholde følgende aktivitetslister:(se eksempler): 

a) Tidsliste for hvert arbeidsområde sortert på tidligste 

startdatoer 

b) Kritiske og subkritiske sortert etter minste slakk 

c) Som a) inklusive 6-ukers program i form av GANTT-diagram 

d) Egne lister bare med E-arbeider forøvrig som under a), men 
inklusive ressurs-histogram med hensyn til mannskapsbehovet 

sett over tid . 

e) Foruten at de uttegnede nettverkstegningene ble sendt til en 
engere krets 

Aktivitetslistene eller deler av disse ble sendt til Had/Bane, Had/E, 

Plankontoret og Qvams arkitektkontor, byggetekniske konsulenter Bonde & Co. 

foruten til byggeplassen der oppsynsmennene og arbeidsbasene fikk listene 

angitt under c) for sine respektive arbeidsområder. 

2.4 TILPASNING MELLOM BRUKERE OG DATA-PRESENTASJON 

Den første reaksjonen fra de som fikk planen i hånden, var at dette var 

svært viktig og positiv informasjon. Neste reaksjon var at aktiv i tets

listene var vanskelige å forstå fordi det delvis var engelsk tekst; over

skriftene. Kodene forvirret noe; tillegg til at presentasjonen ble 

oppfattet som uoversiktlig fordi rapporten inneholdt aktivitetslister 
sortert etter forskjellige kriterier. Nettopp dette at informasjonen ble 

presentert på forskjellige måter fordi de var skreddersydd ulike bruker

grupper, ble i den første tiden oversett av flere plan-lesere. 

Heldigvis var dette forhold . som lot seg rette på. Det ble holdt noen 

oppklaringsmøter fordi denne planleggings- og presentasjonsformen tross 

alt var nokså ukjent i NSB. Dette punktet var på forhånd undervurdert. 

Mer enhetlig kodifisering, mer utfyllende tekst, bare utsendelse av listene 

under pkt. 2.3 og framfor alt tilvenning og bruk av systemet gjorde at 

reaksjonene ble mer positive. 
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2.5 PRAKTISK NYTTE AV OPTIMA-PROGRAMMET 

En av de sterke sidene ved nettverksteknikken er at de innbyrdes avhengi9-

hetene mellom aktivitetene, det vil si den logiske arbeidsrekkefølge, er 

grunnlaget for utregningene. 

Et poeng ved den måten OPTIMA-programmet er bygget opp, er at det skal gå 

fort å revidere planene eller prøve alternativer. Den maskinelle ut

regning av input samt at planene tegnes ut på plotter sørger for dette. 

Ved at de aktivitetene som er kritiske for kortest mulig ferdigstillelsestid, 

vet man :hvil.ke punkter i den planlagte framdriften som enten bør bli vurdert 

på nytt med alternat i v utførelse eller som .må passes særlig nøye under 

gjennomføringen av byggefasen. Dette gjør det mulig å konsentrere seg om 

de vesentligste punkt ene, samtidig som slakk-opplysningnene for hvert enkelt 

del-arbeid gir beskjed om akseptable utsettelser/forsinkelser. Under plan

legging, oppfølging og kontroll av et større prosjekt er et slikt hjelpe

middel en nødvendighet. Betydningen stiger med hvor sammensatt oppgaven er 

og hvor viktig det er å overholde spesielle tidsfrister. 

Ved byggingen av stasjonsanlegget under Abelhaugen, benyttet Jernbaneanlegget 

som hovedentreprenør ca. 25 underentreprenører som utførte del-arbeider. 

Disse skulle tilpasses hovedarbeidene og hverandre. Ca. 50 firmaer hadde 

del-leveringer aven slik art at tidspunktet for levering/montering var av 

stor betydning for påfølgende arbeider. Dessuten var ferdigstillelsen av 

stasjonen krevet til en bestemt dato som ikke kunne utsettes. 

Ved flere anledninger ble detaljer ved utførelsen og arbeidsrekkefølgen endret 

fordi tidsfristene var knappe. Dette gjaldt særlig i oppgang vest og ut

videlsen av fordelingshallen mot Studenterlunden. Ved at OPTIMA-programmet 

relativt enkelt kunne angi utførelsestider og ferdigstillelse for alternative 

framdriftsopplegg, fikk man en sikkerhet for at den valgte utførelse fu19te 

det beste forslaget . Når man står under tidspress, er forberedelsene av 

arbeidene like viktige som selve gjennomføringene. Rask ferdigstillelse 

krever at det legges tilstrekkelig vekt på å få vurdert de alternative fram
driftsopplegg så tidlig at man får tilpasset seg forholdene og forberedt 

arbeidene. Betydningne av et hurtig og fleksibelt planleggingssystem skulle 

da si seg selv. 
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Den første framdriftsplanen for ferdigstillelse av hele tunnelen med spor

arbeider og alle tekniske installasjoner, ble satt opp senhøstes 1977 og 

oversendt til Had på forsommeren 1978. 

Etter at de første erfaringene var gjort med OPTIMA-systemet på Abelhaugen 

stasjon, ble det vinteren 1979 i samråd med Had besluttet at framdriftsplanen 

(som tidligere var satt opp som skråstrek-diagrammer med enkelte avhengig

heter mellom aktivitetene) skulle overføres til OPTIMA. 

Framdriftsopplegget ble vurdert meget inngående ved at flere alternativer 

med henhold til hvor skillet for utsprengning, bunnstøp, hvelvstøp, inji
sering m.v. mellom Ingeniør-Bygg og Jernbaneanleggets arbeidsområder burde 

gå. Utskilling av bunnmassen og oppstartingen av kabelkanallegging samt 

Elektros montasje-arbeider var også av de ting som ble kjørt gjennom 

programmet flere ganger under forskjellige forutsetninger for å finne en 

optimal løsning. 

Ved underjordsanlegg, og da spesielt tunnelanlegg, er plassforholdene og 

transportene vesentlige rammebetingelser. Når enkelte arbeider foregår 

nokså lokalt, men gjør krav på hele tunneltverrsnittet f.eks. masseut

skifting i bunnen, mens andre f.eks. kabel legging må ha transporter gjen

nom hele tunnelen stadig vekk, er det fordelaktig å få prøvet konsekvensen 

av alternativene på papiret framfor bare å la den sterkeste jobbe først. 

Ikke minst Elektro-avdelingen syntes det var arbeidsmessig gunstig da det 

i planene kunne påvises at deler av deres installasjoner med fordel burde 

utføres .!nokså tidlig etter ferdig utstøpt hvelv. 

På nær sagt alle punkt er fulgte man samme rutiner for planrevisjon som 

under stasjonsarbeidene. Tidvis yar det tregt å få komplette oppfølgings

data fra en del arbeidsområder, mens f.eks. E-arbeidene ble innrapportert 

for hver enkelt aktiv i tet med forslag til eventuelle endringer. 
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Under utførelse ble så godt som alle hovedpunktene tidsmessig overholdt. 

Erfaringer viste i flere tilfeller at det var vesentlig ikke å utelate 

aktiviteter i planene selv om disse ble definert først kort tid før de 

kom til utførelse. Ellers ble det vanskelig å koordinere utførelsen av 

tilleggsarbeidene med de øvrige aktiviteter. 

Økonomisk har planleggings- og oppfølgingsutgiftene med KbE 1978 og 1979 

pr. år utgjort ca. 1/8 av samtlige utgifter til eksterne konsulenttjenester 

i forbindelse med tunnel- og stasjonsanleggene under dagen. Bortsett fra 

nødvendigheten av å kjøpe denne slags ytelser, kan heller ikke beløpet sies 

å være uforholdsmessig stort. 

Hovedoppgaven for enhver planlegger er å formidle informasjon. Det er kun 

sannheten i informasjonene og forståelsen av dem som avgjør om utførelsen 

vil dra forde l av planleggingsarbeidet. 

Oslo, 24.juni 1980 

T. Hannisdahl 
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Kap. 2 

Prosjekt organisasjon 

En god organisering er den viktigste forutsetning for et vellykket prosjekt. 

Prosjektorgan i sasjonen har stor innflytelse på oppbyggingen av styringssystemet. 

Dette har sin naturlige årsak følgende forhold: 

1) Styringsgraden er avhengig av prosjektorganisasjonen. En ~ypisk 

hierarkisk oppbygging gir direkte styringslinjer, men stor avstand 
mellom toppledelsen og de som utfører jobben. En flatere organi- '-

sasjonspyramide gir flere styringslinjer, men muligheter for bedre 

kontakt såvel vertikalt som horisontalt i pyramiden. 

(Se fig. 2a, 2b). 

2) Prosjektorganisasjonen er et speilbilde av hva som fysisk skal 

gjennomføres. Vi kan tenke oss Abelhaugen stasjon som et om

råde hvor flere utfører sine oppdrag uavhengig av hverandre til 

forskj~]lige tidspunkt eller samtidig. Alternativet er å be

trakte "Abelhaugen" som et enhetlig prosjekt hvor alle aktivi

teter er underlagt en felles målsetting. Det siste alternativet 

må selvsagt tilsi en enhetlig prosjektorganisasjon som trekker 

inn en rekke fag og utførende instanser til felles innsats. 

3~ Styring innebærer også et mål om å få resultatet av beslutninger 

ut til de ledd i organisasjonen som berøres. Informasjons

strømmen i et prosjekt må følge de linjer som fremkommer av 

prosjekt-organisasjonen. 

4) Ved større prosjekter som strekker seg over noe lengre tid og 

gjennomgår flere faser, vil det gjerne være sammenheng mellom 

organisering og strukturering. Velger vi en enhetlig prosjekt

ledelse gjennom alle prosjektets faser, vil det gi muligheter 

for å la de forsl<jelllg~ ~ fasene gl i lett over i hverandre. 
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Hva ønsker vi så å oppnå gjennom organjseringen av vårt prosjekt? Som nevnt 

i pkt. l kan det være en konflikt mellom det å etablere enkle styingsveier 

og det å ha en bredest mulig kontaktflate mellom medarbeiderne i prosjektet. 

Et styringsystem må ha som oppgave å forene disse to hensyn. Vi må organi

sere prosjektet på en slik måte at flest mulig har følelsen av å arbeide 

i team, og styrings-systemet må sørge for at prosjektledere på alle nivåer 

har god oversikt over så vel framdrift som økonomisk utvikling. 

Organisa~jonsplanen for arbeidene ved Oslo Tunnelen er som følger: 

-..,. --- .--
I • 

, 

Ol c0 Ol Ol 

AI. C) 0 

Ol: Overingeniør 

AI: Avdelingsingeniør 
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Det daglige arbeidet blir ledet av overingeniører og avdelingsingeniører 

på anlegget. De styrer oppgaver som utføres av prosjektmedarbeidere i 
andre avdleinger i Jernbanen som ikker er underlagt anlegget. 

Dette forhold skaper en del problemer som et styringssystem må avhjelpe. 

Samarbeidet må foregå horisontalt. Det tilsier at informasjonen ikke 

, sendes gjennom sjefer oppover i hierarkiet, men direkte til vedkom~ende 
Beslutning vedr. framdrift 99 disponering forøvrig som bare har betydning 

for det innbyrdes forhold i dette aktuelle arbeidsområde, blir fattet 

direkte. For dette trenges oversiktlige planer slik at det klart frem
går hvilke konsekvenser de forskjellige omdisponeringer vil ha for andre 

aktivitetsområder. 

Ved jernbaneanlegget foregår produksjon og prosjektering i stor grad 

parallelt. Dette burde hatt som konsekvens at prosjektering og gjennom

føring hadde den samme prosjektledelse. Det er som kjent ikke tilfelle, 

og det ble ikke utarbeidet noen egen framdriftsplan for prosjektering. 

De prosjekterende hadde muligheten til å benytte framdriftsplanen for 

byggeplassarbeidene og utifra den å fastlegge framdriften av selve pro

sjekteringen. Dette er trolig ikke gjort. De prosjekterende har heller 

holdt seg til den informasjon som er blitt gitt dem på prosjekterings

møtene. 

Det kan ikke benektes at denne organisatoriske splitting mellom prosjekt

ering og gjennomføring er uheldig. En egen framdriftsplan ,for prosjekteriDg 

som harmoniserte med gjennomføringsplan, ville her vært til god støtte. 

Ved oppfølging aven slik plan må det være en forutsetning at den kontinu

erlig sammenstilles med gjennomføringsplanen. 

Som nærmere utdypet under kap. 7 er det ikke organisert noe styrings

gruppe for utbyggingsarbeidet. Hvis en slik gruppe opprettes, for senere 

prosjekter bør den bemannes med representanter for TO, EO :og _80. 

Styringsgruppen "bør ved prosjekter i denne størrelsesorden ha rapport

eringsplikt direkte til Generaldirektøren eller eventuelt teknisk 
direktør. 
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Alternativt kan det opprettes en rådgivende gruppe som innkalles av 

anleggsbestyreren etter behov. Denne gruppe bør eventuelt være sammen

satt av eksperter som representerer de forskjellige fagavdelinger. 

Gruppen skal ikke ta beslutninger av noen art. 

Ved større prosjekter hvor beslutninger har store økonomiske konsekvenser, 

vil det i . regel lette arbeidet for prosjektleder å ha en sterk styrings

gruppe å støtte seg til. Som regel vil bevilgninger til større anlegg 

være direkte øremerket disse. Det skulle derfor være enkelt for en 

styringsgruppe å ha den nødvendige oversikt over disponible midler, og 

dermed fastsette rammene , for de arbeider som kan igangsettes til enhver tid. 
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Kap. 3 

Prosjektbeskrivelse og mulighet for plangjennomføring 

Før vi går inn på å beskrive de aktuelle prosjektene vi har arbeidet med, 

må vi ha klart for oss hva som ligger i begrepet prosjektrettet virksomhet. 

Det kan listes opp følgende hovedforutsetninger: 

Virksomheten må være rettet mot et fast mål. 

Målet er endelig. Virksomheten har et definert sluttpkt. 

Virksomheten er definert og avgrenset mot andre virksomheter. Det skal 

ikke råde tvil om en aktivitet ligger inn under prosjektet eller utenom. 

Virksomheten er i sin oppbygging kompleks. Med dette forstås at virk
somheten utgjøres av sammenbinding aven rekke arbeidsoperasjoner som 

. krever ressurser av ulike slag. 

Virksomheten er unik. Prosjektet gjentaes aldri i sin helhet. 

Hvordan fyller våre to prosjekter, bygging av Abelhaugen stasjon og Oslo

tunnelen, disse forutsetninger? Begge prosjekter består aven rekke 
aktiviteter som isolert sett er repetitive, men som samlet _er unik. 

Det er vanskelig å tenke seg at jernbanen noen gang vil gjennomføre 

noe prosjekt hvor det vil være mulig å kopiere planene for stasjonen . 

eller tunnelen i sin helhet. 

Begge prosjekter har dratt veksler på et stort antall ressurskategorier. 

Det kan være: 

Betongarbeidere 

Snekkere 
Sterkstrømselektrikere 

Svakstrømselektrikere 

Sprengningsarbeidere 
Banea~beidere 

Ventilasjonsmontører 
Rørleggere o~v. osv. 
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Målet for prosjektene er vel definert. Det er å få gjennomført arbeidene 
til en fastlagt dato 27. mai, 1980, i henhold til normer og krav 
og (for) et g i t t bud s jet t . 

Arbeidene på Abelhaugen og i tunnelen faller klart innenfor rammen av det 

tradisjonelle prosjektbegrep. Felles for begge prosjektene er at de 

bygningsmessige arbeider er helt dominante. Prosjektering, innhenting av 
anbud, og innkjøp var holdt utenom framdriftsplanleggingen. 

Er det noe som skiller de to prosjektene som har betydning for styrings

prosessen? Organisasjonsmessig bør de to prosjektene stilles likt. Begge 

anleggsplasser krever en sterkt koordinert byggeledelse. Bruken av 

nettverkteknikk som styringsverktøy vil derimot falle noe forskjellig ut. 

Tunnelen 

Ser vi på de typiske arbeidsopersjonene i tunnelen, var de utpreget 
repetitive. Det kan nevnes: 

Sprengning 

Støp av hvelv 

Ettertetning 

Legging av underballast og sviller 
Kabellegging 

Skinnelegging 

Sporfelt montasje 

Disse arbeider må gjennomføres i en ganske bestemt rekkefølge, og da de 
samtidig ofte var de tidsbestemmende aktiviteter, (kritiske aktiviteter), 

gav dette en nettverkstruktur m~d ganske få frihetsgrader. Arbeidene 

innbyrdes hadde klare avhengighetsforhold, men flere aktiviteter kunne 

utføres parallelt i tid. Det måtte da sørges for at aktiviteten ble 
koordinert på en s~ik måte at kollisjon ble ungått. Rent teknisk ordnes 

dette ved hjelp av overlappingskoder. En aktivitet i et gitt avsnitt 
kunne starte opp en viss tidsenhet etter at den foregående aktivitet i 

det samme avsnittet var startet opp, eller den kunne avsluttes tidligst 
noen tid etter den foregående aktivitet. 
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I en slik sterkt bundet aktivitetskjede vil nettverket automatisk oppnå en 

jevn bruk av ressurser uten at det egentlig rent teknisk er foretatt noen 

ressursutjevning. Dette har sin årsak i den nære sammenheng mellom de 

teknologiske og ressursmessige bindinger. Som eksempel kan nevnes: 

Sprengningsarbeidere borer og skyter, og ressursen inngår bare i sprengnings

aktiviteter, mens betongarbeidere stort sett bare støper hvelv osv. 

Den sterke bindingen mellom aktivitetene gir planleggeren relativt få 

muligheter til å rokere på planene. På den andre siden gir en nitid plan

legging muligheter for betydelige ti dsgevinster, som ofte fører til 

økonomisk gevinst, da innsparing av tid ikke nødvendigvis er betinget av 

økt ressursbruk. 

Et eksempel på det overnevnte var hvordan vi bed hjelp av programmet regnet 

ut ved hvilken km det var optimalt å ha transportskille. Vi fant fort frem 

til det gunstigste km pkt. for transportskille ved å forandre noen ganske 

få parametre. 

Rent planleggingsteknisk vil et i utgangspunktet klart strukturert arbeids

mønster være gunstig for oppsetting av det første utkastet til nettverks

plan. Vi ser raskt de helt nødvendige sammmenbindinger, og kan by.gge videre 

på dem. 

Arbeidene ved Abelhaugen stasjon var på mange måter aven annen karakter enn 

for tunnelen. Stasjonen var jnndelt i en rekke :arbeidsområder som kunne 

drives uavhengig av hverandre, og en rekke arbeidsoperasjoner kan gå parallelt 

innen samme arbeidsområde. En del større arbeider som støp, elektriske opplegg, 
kledniDgsarbeider og lysmontasje vil danne arb~idskjeder som kan være nokså 

bestemmende for den totale framdrift for de enkelte arbeidsområdene. Planlegging 
-

bør derfor bli en form av optimaliseringsprosess hvor de enkelte arbeidsoperasjoner 

legges slik j ~ tid at de kan gjennomføres på den enkleste måte, og at ressurs

bruken blir mest mulig jevn. 
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Arbeidsoperasjonene i stasjonen legger beslag på en rekke ressursgrupper. 

Det kan være jernbanens egne ansatte i de forskjellige tekniske avdelinger, 

eller underentrepenører. For jernbanens egne ansatte bør planen ta hensyn ' 

til behovet for bemanning av andre prosjekter (andre arbeider med' Oslo 

sentralstasjon eller andre jernbaneanlegg). Det kan være hensiktmessig 

å konsentrere virksomheten om kortere perioder med en større bemanning enn 

å la få mann arbeide i lengre perioder. 

Det som kommer klart fram,er at planen for stasjonen har en rekke frihets

grader. Det er ikke å forvente at de opps?tte planene vil være holdbare 

utover planlegging sperioden (ca. l mnd.). De enkelte kan og bør nytte 

slakkene på en fornuftig måte slik at jevn beskjeftigelse opprettholdes, 

men ikke spise opp all slakk slik at de etterfølgende aktiviteter blir 

kritiske. 

Utarbeidelse av ett nettverk for Abelhaugen stasjon er relativt krevende, 

og det ble lagt særlig vekt på følgende: 

o Inndeling i arbeidsområder 

o Aktivitetens fysiske avgrensing 

o Klarlegging av strukturelle avhengigheter 

o Klarlegging av ressursavhengigheter 

Hvordan vi teknisk løste oppgaven blir tatt opp . i kap. 5. Det som krever 

en kommentar her, er hvordan vi vurderte ressursavhengigheter. For 

Abelhaugen stasjon valgte vi å binde sammen aktiviteter som trakk på de 

samme ressursene slik at de i liten grad kunne gå parallelt i tid. 
Vanligvis vil det være å foretrekke å legge aktivitetene mest mulig 

parallelt, og la ressursallokatoren skyve på aktivitetene etter 

visse prioriteringer slik at ressursgrensene ikke overskrides. Ved 

dette vil vi kunne sikre oss mot at ressursmessige avhengigheter for

lenger prosjektets gjennomføringstid mer enn høyst nødvendig. 
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lVi bør imidlertid ikke slippe aktivitetene helt fritt. For eksempel vil 

det være natur l ig å gjøre malerarbeider og gulvbelegg ferdig på ett plan 

før tilsvarende arbeider starter opp på det neste. 

Når det for dette prosjektet ble valgt å binde aktiviteter som trakk på 

de samme ressurser til hverandre, var det etter ønske fra byggeleder om å . 
ha en mest mulig fast arbeidsrekkefølge for en del aktiviteter som hadde 

mindre betydning for den totale framdrift. Forskyvninger og forandringer 

av rekkefølgen mellom ressursavhengige aktiviteter ble innrapportert. 

Mange av aktivitene i stasjonen må karakteriseres som kompliserte. Tids

bruken var sterkt avhengig av metoden (teknikken) som ble brukt for å 

utføre jobben. Som eksempel kan nevnes utstøping av heissjakt i oppgang 

vest. Grunnet forsinkelser i de foregående aktivtiteter (sprengnings og 

sikringsarbeid) var det nødvendig å forsere støpearbeider for sjakta. 

Enhetstiden måtte ned samt at deler av støpearbeidet måtte gå parallelt 

i tid. Det viste seg å være mulig å gjennomføre, og et naturlig spørsmål 

er jo da hvorvidt dette burde vært forutsett tidligere, og om vi da kunne 

ha funnet en bedre løsning. 

For arbeidene i stasjoen kan det nevnes flere tilsvarende omdisponeringer. 

I det hele vil planlegging av ~framdrift av den type arbeider vi hadde på 

Abelhaugen, stille store krav til fleksibilitet fra så vel planlegger 

som planleggingssystem. 
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Kap. 4 

Teknikker i prosjektstyringen 

Det er verdt å merke seg at bruk av nettverksteknikk som nyttes i dette 

prosjektet bare utgjør en del av den totale prosjektstyringen. De for

skjellige teknikkers anvendelse vil være avhengig av de mål vi setter oss 

for styring av prosjektet. Våre hovedmål må være 

o A skape en organisasjon som vil være egnet til å styre all virksomhet 

i prosjektet. 

o Etablering av framdriftsplan og oppfølging av framdrift for prosjekt- . 

ering, innkjøp og produksjon. 

o En fullstendig økonomisk styring inklusive budsjettering, kostnads

oppfølging og oppfølging av produksjonsverdier. 

Hva er administrativ styring? Begrepet kan forklares på flere måter, f.eks. 

slik: 

"Bevisste tiltak for å gjøre en ønsket hendelse/tilstand mer 

sannsynlig", eller slik: 

"den planlegging og oppfølging som er nødvendig for å nå et gitt 

mål, dvs. å få frem det rette produkt til riktig tid, med riktig 

kvalitet og til rett prisll. 

Den administrative styring i et prosjekt har m.a.o. til hensikt å få de 

utførende ledd til å få fram (produsere) bestemte resultater innen gitte 

rammer for tid, kvalitet og kostnader. 

Det skilles mellom utførende (produserende) og administrative (styrende) 

oppgaver. Dette er gjort for å få fram deres innhold og karakteristika, 

at oppgaven i sin natur er vesensforskjellige. Dette forhindrer selvsagt 

ikke at en person kan ivareta både styrende og utførende oppgaver, særlig 

gjelder det at man som utførende bør være aktiv ved planlegging av egne -

oppgaver (ref. "Lede l sesfi l osofi ~I) • 
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Utgangspunktet for den styring som skal utøves, er kontrakten mellom 

leverandør og kunde. Avhengig av kontraktens omfang og form vil den 

administrative styring i prosjektet variere og kreve ulike styrings

opplegg og dok umenter. 

En styringssløyfe omfatter følgende styringselementer: 

beslutning (målsetting, korrigering av mål) 

A fastlegge hva man skal oppnå 

planlegging 
A bryte målene ned til et handlingsprogram (plan) 

utføre l se 

Denne styres via planene, og rapporter fra utførelsen 

går til -

oppfølging 

- A aktivt sammenhdlde oppnådde, rapporterte resultater med 

planene og melde avvik tilbake til ny beslutning/korrektive 

tiltak. 

Dette viser at styring er en selvkorrigerende (tilbakekoplet) prosess, 

hvor avvik fra planlegt resultat skal meldes og føre til korrektive 

tiltak. 

Det er naturlig å skille mellom 3 faktorer/forhold man vil styre etter i 
et prosjekt: 
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Ti d/framdri ft 

Når , og i hvilket omfang ulike resultatelementer nås . 

Faglig utførelse 

Kvalitet på resultatene 

Kostnader 

Planlagte henholdsvis pådratte kostnader. Konsekvensene 

av valgt fremdrift og faglig utførelse kan avleses på 
kostnadene. 

Det er helt avgjørende at man ikke styrer isolert på hver av disse 

faktorene. (Man kan selvsagt sette opp mål for hver faktor og søke 

å nå disse hver for seg. Resultatet er da normalt at kostnadsmålene 

sprekker). Det er nettopp i balansen mellom disse 3 faktorene at store 

styringsgevinster kan hentes. 

En rekke beg reper er sentrale når administrative styringsopplegg skal 

vurderes/utformes. Noen av disse er: 

- styringsoppgaver 

De oppgaver (funksjoner, beslutninger) som må utføres 

når styring skal utføres. 

administrative funksjoner 

Dette er en praktisk gruppering av styringsoppgavene. 

(Ofte gjøres denne gruppering for å fastlegge oppgavene 

for organisatoriske enheter i prosjektet). 

beslutninger 

Er en del av styringen, enten det gjelder milepel

beslutninger, godkjenninger eller mindre enkeltbeslut-" 

ninger i prosjektet. Beslutninger krever informasjon, -
et styringsgrunnlag. 
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styringsdokumenter, 

eller egentlig styringsgrunnlagsdokumenter er de 

dokumenter man trenger i et prosjekt for å utøve 

styring/ta beslutninger. 

Med styringsobjekter menes de resultater som skal styres fram, d.v.s. 

de objekter styringen er rettet mot. Dette gjelder styring av tidl 

fr~drift, kvalitet og kostnader. 

Aktuelle typer styringsobjekter kan være: 

o Planforslag 

o Kon t raktstrategi 

o Tekn. spesifikajsoner 

o Tegningsunderlag 

o Forespørsler/tilbud 

o Evaluering tilbud 

o Kontrakter 

o Driftsopplegg 

o Sluttdokumentasjon 

For noen av disse typene vil det i et prosjekt bli definert en rekke 

styringsobjekter som hver for seg skal styres, f.eks. vil man ha en ," 

rekkke forespørsler hhv. tilbud som skal styres. For Abelhaugen stasjon 

er det knyttet kontrakter med mer enn 50 underleverandører. 
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Den administrative styring har til formål å se til at disse resultat

pakkene styres fram. Vi har derfor som prinsipp at det skal være mulig 

å finne igjen de styringsobjekter vi har definert i de planer og 

rapporter som utarbeides i prosjektet, i mer eller mindre aggregert form. 
Dette gjelder 

- tidspl aner 

- budsjetter/kostnadsrapporter 

for de ulike nivåer i prosjektet. 

Styringsmetoder 

For å gjennomfø re styringsopplegget vil dette kreve teknikker i så vel 

kostnadsberegninger, som kostnadskontroll , framdriftsplanlegging og fram

driftskontroll. 

For de typiske byggeoppgaver er det mest alminnelig å bygge opp kostnads

kalkylen som en syntese av byggverkets komponenter. Ved prosjekter av 

mer utredningskarakter vil vi nytte mer analytiske metoder. nen først

nevnte metode vil kreve god kjennskap til kostnadene for hver enkelt 

komponent i byggverket, dvs. ~nhetspriser og tidbruk for de enkelte 

produksjonsprosesser. De analytiske metoder krever mindre systematisk 

behandling, men det er en almen oppfatning at de egner seg mindre for 

.kostnadsberegning av større sammensatte byggeprosjekter. 

Ved bruk av II syn tesemetoden ll må vi bygge opp styringssystemet slik at 

innkommne kostnadsdata kan føres tilbake til de enkelte prosesser, det 

være seg enhetspriser og metodetider. Dette peker sterkt mot nett
verksteknikker hvor aktivitetene er bygd opp på en slik måte at de kan 

bryte ned delprosesser . . Kostnadene må knyttes til hver enkelt aktivitet 
som aktivitets og ressurskostnad. Aktivitetskostnad knyttes til aktivitetens 

start som en fast kostnad, mens de tidsavhengige kostnader knyttes _som 

faste rater. Eksempel på det siste vil være timelønner og utgifter til 

leie av anleggsmaskiner ~ o.l. 
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Arbeidene på Oslo-tunnelen ble delvis utført i Jernbanens egen regi, 

delvis bortsatt til hovedentrepenører. I begge tilfeller forelå det 

detaljerte beskrivelser for arbeidenes utførelse. Det tilsier at det 

var godt grunnlag for å bygge opp en fra mdriftsplan. 

Det må sies at det ikke ble foretatt noen økonomisk oppfølging ved 

hjelp av de utarbeidede framdriftsplanene. Dette hadde sin årsak i 

at nettverksplanleggingen kom inn på et sent stadium i byggeperioden 

hvor det å få anlegget ferdig i tide var den dominerende må l settingen. 

Den økonomiske vptimalisering var i dette stadium trengt noe tilbake. 

Det må være en klar målsetting for videre prosjekter at den økonomiske 
planlegging og oppfølging langt sterkere blir trukket inn i prosjekt

styringen. De tekniske forutsetningene skulle ligge vel til rette. 

En mulighet som alt i dag ville kunne gi positive bidrag til budsjett

ering for de nærmeste år, er å sammenstille budsjettet for 1979/80 med 

aktuelle regnskapstall for samme periode og den aktuelle framdriften. 

Bruk av nettverksteknikk bygger på enkle prinsipper som er alment kjent 

gjennom en årekke. Programmer som Optima har gode muligheter til å 

dekke de langt fleste behov. Mulighetene er store med mange typer av 

rapporter. Det v i 'l tier ' f 'Ø"te ~for langt ;8. komme i nn på hvordan programmets 

mange deler virker, og det henvises til vedlagte rapportbeskrivelse (se 

vedlegg). Det som må være av større interess, er hvordan man i praksis 

vil nytte nettverksteknikken ved eventuelle framtidige prosjekter. 

Oppgaven med oppfølging av :framdrift må integreres mest mulig med prosjekt

medarbeidernes daglige gjøremål. Det vil måtte få som konsekvens at opp

følging av prosjekter må kunne utføres av de fleste som jobber i prosjektet 
på pJanleggingssiden. For framdriftsplanleggingen ved tunnelen og Abel

haugen stasjon var det overordnete må å få arbeidet ferdigstilt i tide 

så dominerende at det ikke ble tid til å øke kunnskapen om , og dermed 

bruker-vennligheten av systemet. 
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I de senere år har det skjedd en rivende utvikling innen det vi kaller 

distribuert databehandling. Billige og enkle terminaler kan knytte 

seg til sentrale enheter, og hensiktsmessige databaser kan opprettes. 

Faste prosedyrer for oppsetting og oppfølging av nettverk innarbeides 

slik at de som arbeider med nettverksplanleggingen kan arbe i de inter

aktivt på terminalen. Med interaktiv bruk menes at det jobbes etter 

prinsippet om spørsmål og svar. Ved en oppfølging vil programmet 

spørre etter hvilke aktiviteter som skal forandres, og hva som skal 

forandres. Det være seg avhengighetsforhold, starttidspunkt eller evt. 

varighet. 

Det foreligger store muligheter for bruk av standard prosedyrer innen 

etater som NSB fordi arbeidets art ofte er sterkt strukturert med en 

rekke prosesser som stadig gjentas. Det kan være revisjone r av materi

ell, vedlikeholdsarbeider på linjen, elektronisk vedlikehold m.m. Et 

mål må være å følge opp prosjekter slik at erfaringsdata kan lagres for

trinnsvis i en database eller på annen måte. 

Det er viktig å merke seg at erfaringsdata ikke nødvendigvis er rene 

enhetstider for gitte arbeidsprosesser. Trolig vil nettverk med 

standardstrukturer være det beste grunnlag å jobbe videre utifra. 

Enhetstider vil være svært varierende for mange prosesser fra prosjekt 

til prosjekt, og må under alle omstendigheter brukes i kombinasjon med 

godt skjønn. 

Innføring _av nye teknikker vil kreve en del opplæring hos enkelte. 

Denne opplæringsprosess vil gi som resultat et alment bedre kvalifisert 

personell. Planleggingsoppgaven kan bli mer utfordrende fordi den er 

mer resultatorientert. For Jernbanen vil det være ønskelig å ~ holde på 

dette personell, men dette vil kreve en lønnsprofil som tar hensyn til 

øket kompetanse hos de ansatte. _ 
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Ved koding av de enkelte aktiviteter bør en rekke forhold avveies mot 

hverandre. De som arbeider mye med planene,vil gjerne ha en kodifisering 

som gir dem maksimal --aktivitetsinformasjon som: 

o Type av arbeid 

o Fagområde -

o Arbeidssted 

o Fase i prosjektet 

o Serie nr. ved flere like aktiviteter 

o Utførende avdeling/firma 

o Ansvarlig etat 

o Tilknytning til koststed 

De som har mindre behov for å lese ut så mye informasjon av kodenJvil 
foretrekke en enklere kode. 

Koden er en informasjon~bærer som har til hensikt å gi muligheter for " 

å sortere ut aktivitetene i henhold til ønskede rapportpakker. Det 

et vanlig at rapportene blir distribuert etter arbeidsområder, utførende 

firmaer og kostnadssteder. 

I de fleste nettverksystemer er det i prinsipp gode muligheter for å 

bygge opp koder som tar vare på alle de ove~nevnte forho l d. For vidt- . 

løftige koder bør unngås da de fortnlir uoversiktlige og vanskelige 

å nytte både for planlegger og de som skal arbeide etter planene. 

For tunnelen festet vi oss ved en enkel koding som la stor vekt på 

aktivitetenes geografiske plassering. Det siste var spesielt viktig 
i tunnelen da arbeider som ble utført samtidig~måtte foregå i forskjellige 

avsnitt av tunnelen. 

- 22 -



En aktivitet kunne være: 

T 350 FORM AO (legging av formasjonsplan fra 3030-3530) 

T 350: angir pel nr. hvor aktiviteten "legging;;av formasjonsplan" avsluttes. 

FORM angir .,type av arbeid, her "legging av formasjonsplan". 

AO angir utførende etat (anlegget) 

En annen aktivitet er: 

T 353 S~ONT El (konta'ktledninger søndre spor 2000-3530) 

Her benytter vi den vanligvis blanke 5. karakter til å inngi tilleggs

informasjon, at aktiviteten omfatter bare det søndre spor. (Merket i 5. 

karakter med en S). 

El angir at utførende er Elektro sterkstrøm. 

For stasjonen ble følgende kodenøkker nytter: 

I I I I 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- 2 

3 - 4 

5 

6 - 9 

Arbeidsområde 

Del av arbeidsområde 

~ Disponibel 

Aktivitetsbeskr. 

10 Disponibel 
11 :"" 12 Uførende I • 

Planen var delt i 5 arbeidsområder: 

OA OPPGANG øst 

OV OPPGANG vest 

TH Toghall 

SL Utgang Studenterlunden 

VA Vesti byl e øst 
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For inndeling av hvert arbeidsområde ble valgt en noe forskjellig framgangs

måte. I oppgang øst falt det mest naturlig å dele arbeidsområde i plan 

i henhold til tegningene. For oppgang vest hvor støpearbeidene var de 
mest omfattende, var det mest naturlig å dele arbeidsområdet inn i kote

høyder eller akser, da støpearbeidene kunne gå over flere plan. Hvis 

aktivitet var en del aven større konstruksjonsdel , ble det oftere referert 
til denne. 

Eksempel: OVSJ VSTO AO. (OPPGANG VEST, ~J~~, veggstøpt.) 

En annen akt i vitet var: 

OV 75 + SDEK AO: (OPPGANG VEST skrådekke opptil + kt 7,5, utførende: 
anlegget.) 

Vi nytter her den disponible karakter 5 hvor vi setter +, hvilket angir 

at 7,5 er en kotehøyde og at den ligger over havoverflaten. (Bunnen av 
tunnelen lå på ca. kt-5). 

Det kan avgjort diskuter-es om det er riktig å benytte ulike antall karak
terer ved kodingen av de enkelte aktiviteter. For planleggeren ga dette 
fordeler fordi det lettet kontrollen -av nettverkstrukturen, men det kreves 
selvsagt en mer omfattende innføring i kodens oppbygging. Ved en mer 
utstrakt bruk av standardiserte koder enn det vi valgte for Oslo-tunnelen 

og Abelhaugen stasjon, bør vi velge en mer enhetlig form på koden. 
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Kap. 5 

Steg i planleggingsarbeidet 

Prosjektplanlegging faller naturlig i 2 faser: 

A. Etablering av planen og 

B. oppfølging av planen. 

Under A bør følgende punkter: 

l) Etablering/gjennom~angav &rganisasjonsplan for prosjektet med 
prosjektleder for å klargjøre ansvars- og myndighetsområder. 

2) Bestemme hovedtrekk i rapporteringsnivåer, med rapportinnhold og 

detaljeringsgrad i de forskjellige deler av prosjektorganisasjonen. 

3) Inndeling av prosjektet i"naturlige enheter" (prosess, prosjekt

geografi, prosjektfaser, ansvarlige instanser osv.) 

4) Opprette kodebegreper slik at forholdene under l) 2) og 3) kan 

gjenspeiles. 

-5) I følge vedtatte orgarrisasjons'Plan vil vi så intervjue alle del
prosjektledere. Sammen med dem vil vi utarbeide et nettverk for 

deres ansvarsområde. Viktig her er kontaktpunktene mellom hver del

plan og omverdenen. 

6) Sammen med prosjektleder må man sy disse delplanene sammen til et 

helt nettverk. 

7) Fullføre den foreløpige plan i samarbeid med de ansvarlige delprosjekt

ledere. Dette inkluderer forbruk av tid, ressurser og kostnader 

for hver aktivitet. 
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8) Detaljerte spesifikasjoner for de nødvendige rapporter for å fylle 

behovene for de som er involvert i prosjektet. Det vesentlige her 

er ofte å ~~gr~~~~ informasjonsmengden mest mulig slik at de nød-
V vendige opplysningene kommer til riktig adressat og blir forstått 

og brukt. 

Under B må man ta i betraktning momenter som: 

1) Hvor ofte prosjektleder skal ha framdriftsmøter med ansvarlige 

delprosjektledere. 

2) Opplegg for oppfølging av prosjektet med handlingsprogram dersom 

det blir avvik fra planen. 

3) Prosedyrer for oppfølging og kontroll av prosjektkostnadene. 

4} Hvor ofte man bør ta ut EDB-rapporter over framdrift og bruk av 

ressurser og kostnader. 
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Kap. 6 

EDB-verktøy i prosjektstyring 

Prosjektstyringssystemet OPTlMA er EDB-teknisk laget slik fig. l viser: 

E~ sentral inndata-~odul mottar styreinformasjon 09 data. Disse 
behandles av interne prosessorer: 4 analytiske som utfører beregnings-

arbeidet og 3 rapporterende som genererer utdata til forskjellig an

vendelse. 

Tidsanalyseprosessoren (TPe) beregner tidligste og seneste start- og 

slutt-tidspunkt for alle aktiviteter samt totalt og fritt slakk. Herav 

kan den totale prosjektvarighet og den kritiske vei bestemmes. 

Ressurssummeringsprossesoren (RPC) summerer forbruket aven ressurs 

eller ressurskategori for hver tidsenhet langs tidsaksen. 

Ressursut j evningsprosessoren(APC) vil bearbeide ressursbildet med det 

formål å ~ holde ressursforbruket under definerte grenser. Dette skjer 

ved å flytte aktivitetene på tidsaksen etter deres prioritet. Hvis 

dette kan utføres uten at aktivitetenes totalslakk forbrukes, kan 

prosjektet gjennomføres uten å forlenge den totale prosjekttid. I 

motsatt fall kan "man velge mellom å fastlåse prosjekttiden eller ressurs
bruken. 

Kostnadsanalyseprosessoren (CPC) summerer kostnadene langs tidsaksen 
og i den definerte kontostruktur. Kostnadene kan stamme enten fra 

ressursene p.g.a. deres definerte ressurserihetskostnader eller fra 
kostnader direkte tilordnet aktivitetene. 

Rapportprosessoren (REP) genererer de trykte rapportene som f. eks. 

tidsl;ster~ ~anttdiagram, strukturlister, ressurshistogram og kostnads
kurver. Rapportene tilpasses organisasjonen ved kombinasjoner av logiske 

utvalgsregler anvendt på aktivitetene ( se vedlegg ). 

- 27 -



Nettverkstegneprosessoren (PLT) genererer tegninger av nettverket på 

automatisk tegnemaskin. Dette er en meget nyttig rapportform, både 

under oppbyggingen av nettverket og under oppfølgingsfasen. 

Filgenereringsprosessoren (FGP) genererer filer med nettverksdata 
til bruk for kopling med andre EDB-systemer. 

Oppfølging av planen foretas ved å la tids- og kostnadsanalyseprosessorene 

arbeide i oppfølgingsmode (time now-processing). 

Ved å rapportere faktiske hendelser i prosjektet: 

Aktivitet utsatt 

Aktivitet startet 

Aktivitet delvis (%) ferdig 

Revidert aktivitetsvarighet 

Aktivitet ferdig 

Faktiske kostnader 

kan reviderte planer utarbeides. 

Optima Prosessor Struktur . 

TPe - Tidsplanlegning 
lpe - ·Ressursplanlegning 
cpe - Kostnadssummering 
APe - Ressursjevning 
REP - Happorter 
Pl T - Plotter 
FGP - Filgenerering 

Figl 
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Spesielt interessant er det kl are styringsbildet som fremkommer ved 

kostnadsoppfølgingen: På bas i s av tidsframdriften beregnes verdi av 

utført arbeid (V) som sammenholdes med planlagte kostnader (P) og 

faktiske kostnader (A). I forlengelsen dannes den reviderte plan (R) 

ved å se på de faktiske kostnader fram til oppfølgingstidspunktet 

og på de planlagte etter. 

Her kan man avlese budsjettavvik og et veiet tidsavvik for prosjektet 

på statustidspunktet og de endelige konsekvenser for totalprosjektet. 

I 
I 

Budsjett
avvik 

Kostnad som 
funksjon av prosjekttid 

Planlagt 
(P) 

{ 
------------- -

--------- -

Forsinkelse nå 

Fig 2. 
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Kap. 7 

Gjennomføring av nettverksplanleggingen. 

Ved ' oppstart av prosjektet ble det lagt vekt på å få fram planer hurtigst 

mulig som viste sluttpunkt for gjennomføring av anleggsarbeidene. Planen 
ble lagt fram for HAO og dannet grunnlaget for diskusjoner vedr. framdrift 

på TO møte februar 1979. På grunnlag av diskusjoner på nevnte møte ble det 

foretatt en del omarbeidinger av planen før den ble lagt fram på nytt møte 

hos TO. 

Grunnet tidspress var det ikke mulig i første omgang å trekke med seg alle 

prosjektmedarbeiderne i nettverksarbeidet. 

På møtet hos TO ble det lagt fram en plan for ansvarsfordeling ved oppfølging 

av nettverksplanene. Det ble spesielt lagt vekt på å få til en styrings

gruppe hvor problemer som angikk flere etater, ble gjennemdiskutert~ (det 

vises til plan, forslag fig. 7a. En slik styrings~ruppe ble ikke opp-

rettet. Dette er nok en svakhet da erfaringer fra mange større prosjekter 
tilsier nødvendigheten aven slik gruppe. 

Ved tilsvarende prosjekter vil det på det sterkeste anbefales å opprette 

slike styringsgrupper da det vil skape en felles ansvarsfølelse for gjennom

føringen av prosjektene! Styringsgrupper er ofte en forutsetning for at 
prosjektmedarbeiderne kan rapportere direkte til den som står ansvarlig for 

nettverksoppfølgingen, . da linjeinteressene i regeJ er ivaretatt i styrings- ' 

gruppen. Dette letter kommunikasjonen og samarbeidsforholdene i prosjektet. 

Ut en sikkerhet for at linjeinteressene er ivaretatt, har prosjektmedarbeiderne 

liten lyst til å inngi tidsestemater for aktiviteter de har ansvaret for. 
Dette for å sikre seg gode tidsmarginer slik at arbeidets kvalitet ikke 

under oli1stendighet "bl i.r lidende. 

Etter hvert ble flere trukket inn i nettverksarbeidet. Særlig ble elektro
avdelingen engasjert. Elektr6avdeling~n h~dde ansatt eri~~rson som sk~ll~ 
koordinere framdriftsplanleggingen av de e~ektrotekniske anleggene. Disse 
anlegg var delt inn i fem hovedgrupper etter hvilken avdeling som stod for 
utførelsen av arbeideme. 
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Samarbeidet mellom elektros planlegger og anleggets daglige ledelse var 

godt. Videre var det lett for framdriftsplanleggeren (KbE) å få nødvendig 
informasjon fra elektroavdelingen ved å ta direkte kontakt. 

Det ble avholdt månedlige møter, og det ble lagt stor vekt på at rapportene 

skulle være prosjektmedarbeidere i hende raskest mulig etter at møtet ble 
avholdt. Framdriftsrapporten inneholdt tidslister, gantt diagram og nett

verkstegninger. Nettverkstegningen sinket i regel utsendelsen av rapportene 

noe. Arbeidet med rapportene varierte en del i omfa ng alt etter hvor store 

forandringer i nettverkstrukturen som ble foretatt. Gjennomsnittlig tok det 
ca. en uke fra oppfølgingsmøtet til rapporten var ute. Dette er noe lengre 

tid enn ønskelig. For fastere bruk av nettverksplanlegging i NSB, bør det 

satses på egne terminaler med muligheter for kontinuerli9 oppfølging. 

Dette er behandlet under kap. 4 i denne rapport. 

Ved introduksjon av nettverksplanleggingen ble det utlevert en beskrivelse 

til brukerne. For eventuelle framtidige prosjekter, må det ved siden av 

å øke brukervennligheten av systemet gis opplæring i bruk av nettverks

teknikk og bruk av EDB-systemet. Det er viktig at de enkelte medarbeidere 

ikke føler at bruken av net~er~$oppfølgiriggir unødvendige arbeidsbe
lastninger, og rutinene for nettverksarbeidet må tilpasses øvrige arbeids

rutiner slik at dobbelt arbeid unngås. 

For å underlette arbeidet for anleggsledelsen, utførte nettverksplanleggeren 

en del av det praktiske registreringsarbeidet. Dette gav planleggeren 

gode muligheter for å sette seg inn i prosjektet, med krevde ogs~ at 

vedkommende hadde tilstrekkelig forkunnskap om det arbeidet som ble 

ut ført i prosjektet. For oppdragsgiver vil det være en fordel at nett

verksplanleggeren integreres mest mulig i prosjektet. 

Hvordan dette kan gjøres i framtidige prosjekter, bør utredes nærmere. 
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Det er ikke noe mål i seg selv at en oppsatt framdriftplan skal følges 

til punkt og prikke. Nettverksplanleggeren skal være åpen for nye løs

ni nger når dette kan gi en raskere og bedre framdrift. De som jobber 

i prosjektet, skal imidlertid alltid være forsiktige med å fravike fram

driftplanen uten å konsultere nettverksplanleggeren. Det ligger ofte mye 

detaljtegning bak utarbeiding av nettverket, detaljer som er lette å over

se i situasjoner hvor det kreves raske beslutninger. 

Ved planlegging av prosjekter som strekker seg over lengre tid, vil det 

alltid være vanskelig å detaljplanlegge aktiviteter langt ut i prosjektet. 

Dette må imidlertid ikke få oss fra å finne fram til de best mulige 
estimater. Den vanlige framgangsmåten er da å bygge opp hovedstammen 

i nettverket for hele prosjektet og detaljer etter hvert som prosjektet 

skrider fram. 
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Ved tunnelarbeidene ble oppdatering av planen utført på grunnlag av 

informasjon framkommet på de månedlige oppfølgingsmøtene. Denne fram

gangsmåten må vanl i gvis karakteriseres som mindre heldig fordi den krever 

at samtlige har god kjennskap til den aktuelle framdriftsituasjon på 

grunnlag av den foregående framdriftsplan. Uten denne oversikt kan det 

ikke skapes et godt grunnlag for diskusjon om nødvendige omdispone

ringer. En fordel denne ordningen medfører, er at framdriftsplanen ikke 

behøver en ekstra justering grunnet eventuelle vedtak om omdisponeringer. 

Men det må presiseres at det vil være riktigst å oppdatere planene for 

møte slik at det er enklest mulig å se resultatene av omdisponeringer før 

de vedtas. 

Erfaringer, spesiel t fra stasjonen, viser at tidsbruken for enkelte · 

aktiviteter var vanskelige å estimere. Det gjaldt spesielt aktiviteter 

som hadde en viss geografisk spredning. Et eksempel er malerarbeider 

på l plan, oppgang øst. Som det vil framgå av de løpende framdrifts- · 

rapportene, har enkelte maleraktiviteter strukket ut i tid. Det vil ikke 

tilsi at det blir utført malerarbeid på l plan hele tiden, men at deler 

av arbeidet har blitt utsatt til et senere tidspunkt. Ved en eventuell 

beregning av ressursbelastning, må den virkelige ressursfordelingen 

innravporteres: Det sistre har også betydning v~d eventuell kostnads

oppfølging. 
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Kap. 8 

Innhenting av informasjon 

Innhenting av informasjon bør være så direkte som mulig. Unødvendige 

mellomledd vil i regelen skape muligheter for misforståelser. Det er 

vi ktig å merke seg at innrapporteringene ikke nødvendigvis vil være helt 
objektiv. Vurdering av hvor stor del aven aktivitet som er utført til 

enhver tid og hvor mye som gjenstå~ vil ofte bli gjenstand for e~ taktisk 

vurdering. Den eller de som står for oppfølging av nettverksplanen, bør 

få en føling med disse vurderinger slik at planen ikke blir hengende i 

luften. 

Innrapporteringer av all framdrift vil av mange bli betraktet som ubehagelig 
merarbeid. Det er derfor viktig å finne fram til en rapporteringsform som 
gi r et minimum av merarbeid. 

Vi hadde for dette prosjektet utarbeidet et utskrift som ble kalt oppfølqin9s

plan. Riktig brukt skulle denne plan være enkel å oppdatere. Ved å tegne 

inn på gantt diagrammet aktivitetens plassering i tid, har vi inngitt det 

meste av den informasjon som er nødvendig. Aktiviteter som blir forsinket, 

avmerkes på planen med en stiplet linje som vist på vedlagte skjema. 

Vi kan oppsummere følgende: 

o Mest mulig direkte rapportering 

o Enkel oppdateringsprosedyrer 

Et punkt som kan føyes til~er: 

o Harmonisering med møterutiner o.l. De fleste prosjektledere foretrekker 
A ha . framdriftsplanen oppdatert til framdrifsmøt~t ~: slik at avvikene blir 

diskutert, og nødvendige disposisjoner blir vedtatt for å innhente for

sinkelser. 
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Kap. 9 

Prosjektstyring ved forskjelligartede prosjekter 

Som nevnt under kap. 3, Prosjektbeskr.-, var arbeidene ved Oslo-tunnelen 

utpreget anleggsbetonte med stor nyhetsgrad. Alternative prosjekttyper 
kan være: 

a) Løpende vedlikehold 
b) Utviklingsprosjekter 

c) EDB-prosjekter/utredningsprosjekter 

Disse prosjekter vil gjerne bli organisert noe annerledes enn de inte

grerte storprosjekter, med godt samarbeid er ikke mindre viktig av den 
grunn. 

Vedlikeholdsprosjekter som til eks. revisjoner av rullende materiell, vil 

in neholde en rekke standard prosedyrer. Planlegging for disse vil trolig 

ligge på et detaljert nivå da koblingen mellom delprosesser vil gi mulig

heter for sl vel tidsgevinster som tidstap. Disse vil hver for seg ikke 

bli så store, men summert for hvert prosjekt betydelige, og for en produk

sjonsperiode (sum av mange produkter) avgjørende for det økonomiske 
resultat. 

Bruk av EDB-styrte nettverksprogram for slike prosesser må være uhyre enkle 

å nytte. Rutinen må være slik at framdriften og medgått tidbruk oppdateres 

kontinuerlig, og at resultatene framgår nærmest automatisk, til eksempel , 
på en skjerm. 

Kodifisering bør være slik at a11e skal kunne lese seg til ~rbeidsområde~ 
ffutførende eta~rog stanardprosedyrer som griper inn i andres virkeområder. 

Det siste vil si at hvis baneavdelingen legger inn elektroaktiviteter i 

sine nettverk, bør kodingen av elektroaktiviteten være i henhold til 

Elektros egen kode. 

Ved typiske vedlikeholdsarbeider vil det være nær sammenheng mellom linje

organisasjon og prosjektorganisasjon, kanskje med unntak av store og mer 
spesielle vedlikeholdsoppgaver. 
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Utviklingsprosjekter vil ha mye ti" felles med storprosjekter som Oslo

tu nnelen. De vil i stor grad engasjere en rekke etater og grupper. 

Nyhetsgraden i prosjektene vil være stor og styringen av prosjektene 

vil bli tildelt personer med høy formell status. 

Dette gir jutgangspunktet de samme forutsetningene for etablering av nett

verk som for storanlegg. Det som skiller disse typer prosjekter, er kravet 

til økonomistyring som er vesentlig for større storprosjekter, og ønsket 
om å parallellisere deler av utviklingsarbeidet~ 

Erfaringer fra storprosjekter kan lett overføres til styring av tverr

faglige utviklingsprosjekter, men forutsetningen må være at vi lykkes 
i å definere en felles målsetting for gjennomføringen av utviklingspro
sjektet. Dette er nødvendig for å trekke grenseoppgangen mellom de for
skjellige aktivitetsområder slik at hver etat/gruppe får veldefinerte 

oppgaver med klare ansvarsgrenser. Vi vil med dette forhåpentlig for
hindre at en tråkker for mye i hverandres bed og at flere arbeider 
parallelt med de samme oppgavene. 

EDB-prosjekter og utredningsprosjekter vil i alt vesentlig være organisert 

som utviklingsprosjekter. 
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KAP. 10 

KOM MEN TAR E R 

(Møtereferat) 

, 



Referat fra møte med elektroavdelingen NSB fredag 25.04.80 

Vedrørende rapport nettverksplanlegging for Oslo tunnelen. 

Tilstede for elektroavd.: 

Di r. Moi 

Sjefs ing. Stovne 

Over ing. Sture 

Ing. Børre Kristiansen 

For Kongsberg Engineering L. A. Mendelsohn 

Det var enighet på møtet at dette referatet skal oppsummere de synspunkt 
som framkom, og danne grunnlag for videre kommentarer fra Elektroavdelingen. 

Referatet med kommentarer skal så innarbeides i den endelige rapport. 

For møtet var det utdelt en opplisting av problemstillinger som syntes å 

være sentrale for Elektroavdelingen i denne sammenheng. Møtet tok for seg 

de enkelte punktene i opplistingen og knyttet en rekke kommentarer til disse. 

I diskusjonen om hvorvidt nettverksplanleggingen hadde hatt en disiplinerende 

virkning på arbeidet ved gjennomføring av Oslo tunnelen ble det påpekt at 

planene en del ganger ikke ble fulgt opp slik at planen stadig måtte om

arbeides . på en del punkter. Når sluttstidspunktet for arbeidets gjennom

føring likevel ble overholdt, skyldtes dette i vesentlig grad at oppfølgingen 

relativt raskt kunne dokumentere avvik slik at nødvendige omdisponeringer 

kunne tas. Styrken ved nettverksplanen for Elektroavdelingen lå i det for

hold at det v.h.a. denne kunne dokumentere~ behov for at de arbeider utført 
av anlegget og som hadde inflyt~lse for Elektroavdelingens egne arbeider, 
måtte taes innen gitte datoer~ Hvis ikke, ble Elektroavd. hengende etter 

med sine arbeider. Spesielt nevnes her arbeidet med kabel kanaler hvor 
ytterlig~re forsinkelser ville ha medført at sluttarbeidene for Elektroavd. 

hadde blitt inntil et 1 år forsinket. 

Som hovedkonklusjon kan trekkes at planene ga Elektroavd. et bedre grunn-

lag for styring av sine aktiviteter fordi avdelingen i god tid visste når de 

skulle tre til, og kunne i rimelig god tid forberede innsats av større 
ressurser. Dette gjaldt spesielt i sluttfasen hvor det grunnet tidspress ble 

innleid persone l l fra private firmaer for monteringsarbeider. 
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Styringen kunne blitt bedre for Elektroavdelingens vedkommende hvis den 

totale ressursbelastning og tilgang på ressurser hadde blitt trukket inn ~ i 

planleggingen. Dette ville betinge at framdriften ved Skøyen - Bestum 

området og sporområdet Oslo S var tatt inn som del aven total plan, og at 

arbeidsbelastningen for de enkelte operasjonene ble nærmere angitt. Videre 

måtte den totale ressurstilgangen for elektro-personell ved NSB til enhver 

tid følges opp. Det var bred engihet om at dette burde prioriteres ved 

planlegging -av framtidige prosjekter. 

Arbeidet med oppsetting og oppfølging av nettverksplanen har hatt en positiv 

innvirkning på samarbeidet mellom Elektroavd. og anlegget. Konkrete problem

stillinger som ble gjennomdiskutert har bidratt positivt til å skape kontakt. 

Særlig den direkte kontakt på saksbehandlerplan har virket positivt. 

Det ble diskutert hvorvidt en annen organisasjonsform ville lette arbeidet med 

prosjektoppfølgingen. Moi mente at man i hovedtrekk kunne bruke de eKsister

ende organisasjonsformer, man at man for anleggets del burde bygge ut dette 

med en stabs funksjon underlagt anleggsbestyreren. Staben burde bestå -av 

en gruppe som utførte såvel teknisk/økonomisk - oppfølging som den rent fram

driftsmessige. En styringsgruppe for anleggsledelsen mente Moi ikke var 

hensiktsmessig, da slike grupper ikke ville løse kommunikasjonsproblemene opp

over mellom anleggsledelsen og hovedadministrasjonen. Sjefsingeniør Støvne 

var stort sett av den samme oppfatning og presiserte at det var bedre å virkelig 

utnytte eksisterende organisasjon framfor å bygge opp nye konstellasjoner 

for større prosjekter. 

Enkelte prosjektmedarbeidere ved Elektroavdelingen hevdet at nettverksplan

leggingen for deres del krevde et merarbeid. Det var enighet om at det var 

r i ktig å sette inn større ressurser på planleggingen såfremt dette gaven 
bedre utnyttelse av personellet ute. Moi hevdet i den anledning at det var 

personellet ute som gav de st~rste kostnadene for jernbanen. Nettverks
planene hadde gitt elektroavdelin§en god informasjon om når de ti enhver 

t i d kunne sette inn sine ressurser, og det ble på den må~en liten dødtid 

mellom de forskjellige arbeidsoppgavene. 
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Det ble fra Elektroavdelingens side poengtert viktigheten av at planleggings

funksjonene blir en naturlig del av det løpende faglige arbeid. Dette kan 

best gjøres ved at rutinene for nettverksarbeidet blir så enkle at det kreves 

relativt liten spesialkunnskap for å foreta det nødvendige oppfølgingsarbeidet. 

Ved utarbeidelse av fremdriftsplanen ved jernbaneanlegget ble erfaringstall 

fra tidligere elektroarbeider benyttet. Det ble lagt vekt på at aktivitetene 

på planen var de som ble ansett å være de mest framdriftsbestemmende. En 

del aktiviteter som har mindre betydning for framdriften ble ikke tatt med 

i p-lanen. Dette har betydning når man skal vurdere anvendel igheten av _ ' 

erfaringstall fra dette anlegg overført til framtidige prosjekter. Man 

må nøye vurdere forutsetningene før'man ukritisk benytter erfaringstallene 

for framtiden. Den oppsatte tidbruken for de enkelte aktiviteter viste seg 

svært Dfte å være riktig stipulert. 

Ved koding av aktiviteter i nettverksplanen har Elektroavd. nyttet en stor 

grad av standarisering. Dette vil lette arbeidet med å overføre erfaring til 

nye prosjekter. Denne standarisering kan bygges videre ut slik at kostnader/ 

ressursbruk for hver enkelt aktivitet blir registrert og kontrollert. 

Elektroavdelingen har en egen planleggingsgruppe som også har stått for 
koordinering av oppsetting og o'PPfølgi'ng -av nettverksplanene. - Dette har vært 

en styrke for de som jobbet med framdriftsplanleggingen. 

Elektroavdelingen ser positivt på et sentralt engasjement til å samordne 

de forskjellige avdelingers behov for planlegging i enhetlige løsninger. 

Det har i jernbanen tidligere vært forutsatt igangsatte arbeider med slike 

problemstillinger i FOU-sammenheng (FOU-prosjekt B2 og E5), men disse prosjekter 
er aldri blitt igangsatt. 

Som nevnt i annet pkt. i referatet ble nødvendigheten av å tilpasse 

prosjektstyringsverktøyet slik at planleggingsfunksjonen ble en naturlig del 
av det løpende arbeid. Det vil derfor være et krav at planleggingssystemene 

gir muligheter for interaktiv bruk, D.v.s. all EDB messig behand1iD9 kan ut
føres ved enkle spørsmå1 _ og svar - prosedyrer. 
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REFERAT MED ANLEGGET 30/04-80 

Tilstede for anlegget: 

Anleggsbest. 
Overing. 
Avd. ing. 

Aksnes 
Øverland 
Hannisdahl 

For Kongsberg Engineering: l. A. Mendelsohn 

Referatet vil oppsummere de synspunkter som framkom på møtet og 
innarbeides i rapporten. 

Det var enighet om at nettverksplanleggingen hadde en disiplinerende 
virkning ved gjennomføringen av prosjektet. Øverland fremholdt at 
planens kvalitet var avgjørende for den holdning de enkelte hadde 
til den. Han mente at ingen annen planleggingsform ville gitt et 
bedre resultat og at planen i alt vesentlig avdekket de riktige for
hold. En annen framdrift kunne gitt mer rasjonell drift for enkelte 
arbeider, men dette ville ha gitt uakseptable tidsforlengelser totalt. 

Anlegget har notert seg at samarbeidet med elektro har virket til
fredstillende når det gjelder arbeidet om nettverksplanen. Det er 
forståelse for den nytte elektroavdelingen hadde aven plan som viste 
når de til enhver tid kunne komme imellom å få utført sine aktiviteter. 

Spørsmålet om nettverksplanen hadde vært en unødvendig arbeidsbelastning 
ble nøye utdypet. Det var enighet om at den valgte detaljeringsgrad 
lå på et riktig nivå. Arbeidet med planen var spesielt tidkrevende 
da vi måtte gjennom en del upløyd mark, videre gav tidspresset ved 
oppstarting av prosjektet en del dobbelt arbeide. Konklusjonen er at 
for arbeidet med Oslo tunnelen hvor det forelå et betydelig tids-
press var denne planleggingsform tvingende nødvendig. Aksnes mener , 
at for arbeider hvor tidspresset er mindre og hvor de forskjellige 
arbeider blir lagt mer etter hverandre, kan enklere planleggings
prosedyrer nytt.es. Hannisdahl mente at det er forsent å planlegge 
når tiden blir knapp. Som eksempel betonet han den fordelen som kunne 
vært oppnådd hvis tunnel arbeidene hadde blitt forsert alt ett år 
tidligere. 

Øverland poengterte at det ut i fra økonomiske betraktnigner vill~ 
bli lagt pressp~ anlegget for å gjennomføre de enkelte etapper 
raskest mul i g. 

Videre ble det nevnt faren ved å gi de enkelte oppgaver for god 
tid, ut 'ifra betraktninger om at "arbeidet fyller den tid som er 
avsatt til å gjennomføre det ll

• Dette tilsier unødvendig forbruk 
av tid og dermed u~asjonell drift. 

Det var enighet om planleggingen måtte følges opp med god informasjon 
ut på~yggeplassene. Hannisdahl mente nettverksplanen hadde på visse 
punkter lettet dette arbeidet, men det krevdesat formennene tok seg 
tid t~l å sette seg inn i planene. Motivering på byggeplassen er 
viktig nå siden akkord-systemet ble avviklet ved anlegget. 
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Deltakerne på møte ,hadde ulike oppfatninger om hvilken grad erfaringer 
fra anlegget kunne nyttes til andre prosjekter. Modellen for styring 
og framdrift kunne godt nyttes. De forskjellige arb~idsprosesser 
vil ofte være sammenfallende. Aksnes mente at det var farlig å nytte 
erfarings tall fra et anlegg til et annet. Hannisdahl sa seg enig 
i dette, men mente at en del data med fordel kan nyttes under for
utsetning at de kombineres med bruk av godt skjønn. 

Aksnes mente at det var vanskelig å få oversikt ved hjelp av data
listene. Det var enighet at ved eventuelle framtidige prosjekter . 
måtte det legges mer vekt på presentasjonsformen. Det ble i denne 
sammenheng nevnt de muligheter som foreligger ved interaktiv bruk, 
hvor vi kan få ut "skreddersydde rapporter". 
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KAP. 11 

VED LEG G 



11-1: Tidslister før og etter framdriftsoppfølging 

For stasjon og tunnelarbeidene ble det utarbeidet en rekke tidslister 

sortert etter følgende valgte kriterier: 

o Alfa numerisk i henhold til identifikasjons-kode 

o Aktivitetenes tidligste start 

o Kritiske og subkritiske aktiviteter 

(dvs. aktiviteter som har størst betydning for anleggets totale 

framdrift) 

o Arbeidsområde 

o Utførende etat 

Ved utarbeidelse av nettverksplanene fikk vi fram en tidsliste for aktivitet

enes planlagte plasseringer i tid. Ved oppfølging av arbeidene blir de 

korrigerte tidene lagt inn, og vi får en framdriftrapport etter "Time Now", 

(etter oppføJgingstidspkt.). Grunnlåget for begge rapportene vil være det 

samme med hensyn til sorterings kriterier, men for rapporter etter "time 

now" vil de korrigerte tidene bli målt mot de planlagte. Tidslistene før 

og etter "time now" vil inneholde stort sett den samme informasjon med en 

del tilegg for tidslisten med innlagt IItime now". 

Tidsliste (før fremdrfitsoppfølging). 

Denne rapporten inneholder identifikasjon og bearbeidelse av framtidige 
aktiviteter og deres s~art og sluttider. Den inneholder også aktivitetenes 

varigheter, hvilken kalender som brukes, og informasjon om hvor meget 

aktivitetene kan forsinkes uten at det påvirker: 

a) den totale prosjektsluttiden 

eller 
bY noen av de etterfølgende aktivitetene. 

Utvelgelse (seleksjon) 

Brukeren akn bruke seleksjon/utelukkelsesmulighet for å få rapporter på 

interessante deler av prosjektet. 



Sortering. 

For hver rapport som inneholder aktiviteter, kan aktivitetene sorteres i ~ 

henhold til økende eller minskende verdi av de atributtene som er interess
ante (mer enn 100 forskjellige kombinasjoner). 

På denne måten kan aktivitetene grupperes på en forståelig måte. Brukeren 

kan også forlange ett hopp til begynnelsen av ny side i forbindelse med en 

endring aven av disse sorteringsatrib~ttene. 

Layout. 

Rapporten utseende k~ endres ' med hensyn til antall linjer på en side, om 
man skal ta med eller fjerne tilleggstekst og mellomliggende blanke linjer. 

Den muligheten som ble nevnt ovenfor med at man kunne hoppe til ny side, 
må man også ha i tankene. 

Koder for sortering og utvelgelse. 
Brukeren kan bruke hele den første beskrivelseslinjen av det første tekst

kortet for å sette inn spesielle koder for sortering av utvelgelsesformål 

(vanligvis kan man bruke deler av tekstkortet for avdelingskoder, arbeids
områder, firmakoder, ansvarskoder, osv. osv.). Brukeren bør ta spesielt 
hensyn til disse mulighetene for å få god kontroll over resultatet. (For 

Abelhaugen stasjon og Oslo tunnelen valgte vi å ikke nytte denne mulighet). 

Innhold: 

Tidslisterapportene inneholder følgende informasjon: 

- Hvilken versjon av OPTIMA som er brukt 
- Datoen for når databehandlingen er utført. 

Nettverkets navn (dette blif spesifisert på det kortet som følger 
$NTW-kontrollkortet). 

Inntil 3 linjer med valgfri overskrift som kan spesifiseres når man ber 
om å få rapportene. 

- Sidenummer og totalt ant~ll sider i rapporten. 
- Det antall aktiviteter som er inkludert i denne rapporten. 



Den generelle tidsenheten brukt i denne rapporten 

- Start- og sluttider for dette nettverket. 

(Startdatoen er den tidligste startdato for alle aktiviteter som ikke 
har startet ennå, dvs. som er senere enn IITime Now" når denne muligheten 

er brukt. Sluttiden er den seneste sluttid for alle aktivitetene i nett

verket. 

- Aktivitetenes navn. 

- Tekst som beskriver aktivitetene. 

(Maksimum antall tekstkort er 63 for hver aktivitet.) 

Den planlagte aktivitetsvarigheten. 

Denne følges aven bokstav som indikerer den tidsenheten som er brukt. 

(H=time, D=dag, W=uke, M=måned.) Dette kommer når den er forskjellig 

fra den generelle tidsenheten som brukes i rapporten. (For dette pro

sjektet nyttet vi D=dag som enhet). 

Kalenderen som denne aktiviteten er knyttet til. 

(Siden avdelinger eller firmaer kan ha et forskjellig antall arbeids

timer p.g.a. type arbeider, stedet for arbeidet, ferier osv., kan man 
bruke forskjellige kalendere for forskjellige aktiviteter innenfor hvert 

~ nettverk): Fot Oslo tunnelen ble det nyttet to kalendere i tillegg til I 

basis, da visse av aktivitetene ble utført i helger og i fellesferier. 

Tidligst start. I henhold til planen kan aktiviteten starte på denne tiden. 

Det avhenger av de følgende punktene: 

o Planlagt start for prosjektet (hvis aktiviteten ikke har noen forgjengere). 

o Tidligst start- eller sluttdato for de foregående aktiviteter. 
o Typer av avhengigheter til foregående aktiviteter. 

o t~åldatoer (milestones, leverignsdatoer, "ikke tidligere enn- "datoer 

osv. ). 

o Kalenderen som brukes 

o Tilgjengelige ressurser (forutsatt at ressursallokeringsprogrammet er 

i bruk). 



Tidligst slutt. I følge planen skal aktivitetene være fullført på denne 

tiden, det avhenger av den tidligste starten av aktiviteten, varigheten av 

aktiviteten og den kalender som brukes av aktiviteten. Det kan også av

henge av om ressurser som aktiviteten forlanger er tilgjengelige. 

Senest start. Dette er den seneste tiden aktiviteten kan starte. Start

tiden er en funksjon av den seneste slutten på aktiviteten, aktvitetens 

varighet og den brukte kalenderen. 

Senest slutt. Dette er datoen som aktiviteten må være fullført i henhold 

til denn planen. Det er en funksjon av de følgende dataene: 

o Den siste akseptable sluttdato for nettverket (for aktiviteter uten 

etterfølgere). 

o Den siste start- , og/eller sluttdato til dens umiddelbare etterfølgere 

og typen og størrelsen av avhengigheter mellom aktiviteten og etter

følgerene. 

o Måldatoer (milestones, leveringsdatoer, "ikke senere enn-" datoer osv.) 
o Den kalenderen som brukes av aktiviteten. 

Totalt slakk. En aktivitets totale slakk er den mengde tid avslutningen 

aven aktivitet kan forsinkes utover dens tidligste sluttdato, uten å 
forsink.e a.vslutningen. .av prosjektat utov-er den planlagte sluttdato på nett

verket. ('.Hvis man ikke har en spesifisert sluttdato for prosjektnettverket~ 

så er den tidligste sluttdato for prosjektnettverket som kommer istedenfor 

den planlagte sluttdatoen). Beregningen av den totale slakk utføres ved å 

telle antallet arbeidsdager (eller andre tidsenheter når andre enheter enn 

dager brukes) fra tidligste slutt til seneste slutt på aktiviteten. 

Fri slakk er det antall tidsenheter starten eller slutten på en aktivitet 
-kan f~rsinkes utover sin tidligste start eller sluttdato, uten at den skaper 

en forsinkelse i starten på noen direkte følgende aktivitet. 



Tidsliste (etterfremdriftsoppfølging). 

For fullførte, under utførelse og fremtidige aktiviteter. 

Denne rapporten har det samme formatet som tidslisten som man får etter 

vanlig tidsanalyse, dvs. uten å bruke tidsprogressdata. Den inneholder 

også den samme informasjonen, bortsett fra det som er spesifisert i det 

følgende: 

Aktivitetstiden er aktivitetens varighet. Denne varigheten kan være for

skjellig fra den planlagte varigheten hvis aktiviteten har virkelig startet 

eller er ferdig. 

Tidligst start- og sluttdato er enten de rapporterte faktiske slutt- og 

startdata, eller de er resultatet aven tidsanalyse som baseres på rapp

orter.te aktuelle start- og sluttdatoer av foregående aktiviteter. 

Faktiske sluttdata aksepteres også når de er i konflikt med den planlagte 

start- eller sluttdato og avhengighet aven foregående aktivitet. 

Senest start og senest slutt~ ~ For alle aktiviteter som er fQl1ført eller 

i arbeid, blir de seneste start- og sluttdatoene de samme som de som sto 

i den orginale planen. (Dvs. den tidsplanen som man kom til uten å bruke 

fremdriftsdata) . . Foralle fremtidige aktiviteter tas fremdriftsdata i . 

betraktning. 

Progress status. Fremdriftsstatus for hver aktivitet blir indikert aven 

av bokstavene C, D, N eller S i den kolonnen som har overskriften PS. 
Betydningen av hver av disse karakterene er som følger: 

C. Brukeren har spesifisert at aktiviteten er ferdig. 

D. Brukeren har spe~ifisert at en aller flere etterfølgere av aktiviteten 

er ferdig eller under utførelse. Det 'impliserer at den aktuelle aktivi

teten også er ferdig og den markeres da med karakteren D (dedusert 
ferdig). 



N. Brukeren har spesifisert at aktiviteten ikke har startet. Den 

spesifiserte startdato må da være lik eller senere enn "Time Now". 

Det kan også spesifiseres ny sluttdato, ny varighet, om de nye 

datoene er tidligst, senest eller fast. 

s. Brukeren har spesifisert at aktiviteten er under utførelse, dvs. den 

har faktisk startet, men er ikke fullført. (Den aktuelle startdatoen 

er før IITime Now ll
, den estimerte sluttdatoen er lik, eller senere 

enn "Time Now ll
.) 



TIDSLISTE 

SORTERT ETTER: 

AKTIVITETS NR. 



( 

r 

OPTI~~ 2.1 -p1 117 wAP7'1 
PROJECT ~~NAGE~E~l SYSlE' 

tATE 10l"ARtC tiE H,O qJ( STA!JO 

fl • T I ~ E L 1ST ING 
lI~E NOU: 20FEB{0 

FRH\[>RIFlSPLA'1 FOR AR[LHAUGeN STASJUN 
PLAN Nq. 1 

SORT:AKTIVITETS~R. 

• fl fl PACE 1 OF e 
163 or 395 ACTIVITIES. ll~[ UNIT DAY 

~ETwCRK 1eFlOe: 02SlPbO 
![lECTEO 17NOv7~ 02SEP80 

ACTIVI1Y A C T I V I T Y ACTJVITY E A R LIE Sl ' · l AT E S . T P HOAT 
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CART FERC AC FfRCI~OL 6EHAli!lL. RETTRAPP 

CAR1 ~~YT E4 ~CNT(RING AV HOYlTAl(RE l RULlETR. 1-1 

CAR1 ~OlY E2 ~CNTERING AV ~00lYS RULlETR.1-3 

CAR1 lv EI, TV RUlLETR. 4 

CARl, flOLY E2 ,.CN'TERIP.;G AV "'OLYS I RULlETR. I, 

CAlR C:Jsr; AC GJEP\STOPI~G Vi::GG III lllflUK1SROff N 

CAUP BAlT E2 rtONlERJNG AV OAlTERIAIllEGG NU-PLAN 

CVHT ~TAv E2 ~ONTERIN( AV HO VE O TAVLE 

CV~T lRAf AC T~AfO INN 

CVHT lP-Af E2 lIlKC~LI~G AV TRA~SFORMAlO~ 

CVIP lYS~ E2 ~O~lfRING AV lYS PlA~ 

cvov INNR AC I~NPEONINGSARO I VEST 

cvov CPPR AC tELVIS OPFRyDDl~G 

CVPE lYS~ E2 ~ONTERING AV LYS Pl P-PLAN 

CVPE TEK~ E2 lllKO~llNG AV VENl. ANLEGG DISP. ROM 

avso STOP AO S10P P~ SkRSO(KKE Kl Kl. 4,5- 6,5 

CVSJ ~HUS ~G Slep AV HEISHUS 

CVSJ IVST AC Sl~P AV VEGGER Kl.6-24,S 

CVSJ KASt E2 ~ØYSPENTKA8LER OlV 

CVSJ lYS~ EZ ~O~lERJNG AV LYS I SJAKT 

CVSJ FRIS ~G 'C~lEPING Av PA~K~ISl 

CVSJ hEPO AG Sl~F AV REPe l SJ~Kl 

:3 

:3 
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2 

6 

l,. 
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2 
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6 

20 

5 

10 

6 

6 

4 

21 

10 

5 

l, 

6 

25FEB80 

20FEBeO 

20FEB80 

20HB80 

1:!~AR~O 

2DFEI:lBO 

191':AY80 

20FEB80 

20FEBBO 

12/"iAR80 

1~MARSO 

20FEB80 

17APR80 

07~ARao 

20fEBBO 

17APR80 

29fEBBO 

10APR30 

25~AR80 

22APR80 

29APReo 

161'1AYPO 

27~ARgO 

27r(880 

22FE8S~ 

25 HBSO 

21H8sa 

,QHARBO 

?DFES80 

22~AY80 

26FED80 

21 FE8BO 

12MAR80 

17MAR SO 

27 FESS/) 

16MAY80 

13'IIAR 80 

041'1AR80 

24APR80 

07MAR8 o 

15APRBO 

28APR80 

061'1"Y80 

06/'1AY80 

21MAY8C 

09APR80 

07MAY~0 

(,7MAY80 

23APRPO 

25APR80 

C9,.,AYEO 

22APR80 

,erE8~0 

C5MAYBO 

1l,.MAReo 

C6MAY80 

07"'AY80 

021'1AYEO 

28APRBO 

1BMARBO 

. 20AUG80 

G2MAY80 

, OAPR80 

04JULBO 

18APR80 

C6MAYPO 

211'1"yE·0 

,8AUGcO 

12",AY50 

OC;~AYBO 

09~AYB~ 

2BAPR80 

28APr;80 

19MAY80 

22AP180 

2HE [80 

09MAYSO 

17~A ~80 

06HAY80 

09MAY80 

C9MAY80 

27MAY80 

24"1AR80 

02SEI'80 

09MA l8 o 

17AP~80 

3CJUl80 

2CMAY8D 

2CMA YBO 

27MA l80 

Q2SE F80 

2C r"AYbO 

N 47 46 

N sa 

N 41 

J.j 43 

o 

o 

o 

36 '1 

". 40 o 
N -59 o 

Pl l,. P l, 7 

N 17 '0 

34 o 

34 33 

N 47 46 

7 8 

7 7 

N 109 109 

1 G 9 

2 S 11 

S9 o 

14 o 

9 2 

1l. 15 

S9 S9 

27 o 



CPll"~ 2.' -~1 nth: l 1 ~ ELI S l ING ••• PACE 2 Of e 
P~OJE(' ~A~AGE'l~l SYS1[~ TIME NOW : 20FEDfO 163 OF 39~ ACTIVITIES. TI~E UNIT DAY 

tAT E 10~AR~O "[l 1010 A Il.. 

ACTIVITY 
] DE N T lf I C All o ~ 

STASJO rRAM~RlfTSPLA~ FOR ARELHAuGEN SlÅSJUN 
PLAN NR. 1 

ACllVITY 
OEStRIPTION 

SORT:AKTIVITETSNR. 

AtTlvIT' E A R lIE S T 
TirE CL STAR1FINISH 

~ETWOR~ 1erEB8 ( 02SEP80 
SELECTEO ,1NCV7S 02SEP80 

l A T E S T 
START F1~ lSH 

P FLOAl 
S TOT FR 

----------------------------------------------.-----------~-.-----------------------~----------~-.-------------_ .. _------------
CVSJ RIST ~C ,C~TERING AV SJAKTRIST 

C~SJ STOP AC SlZF AV SJAKl KT.?-24,s· 

C~SJ TAPL1AO STeF AV TAKPLAlE DEL1 

C~SJ 1~PL2~C ST~F AV TAKPLATE DEL 2 

OVSJ TRAP AC ~C~T~RI~G A~ SlaLTRAPP I SJ~KT 

OVSJ ~ARM E2 \AP~ErABEL RIPOS Kl. 24,S 

OVTR CLVM. (2 ~ø'sp. MCNTASJE OlV 

ovua eATl E2 "'ONTERI~G A\I DATTCRIAtllEGG 

OVUe 'ALE AC 'tlI~G IBAllERIROM 

cvuP FUMP E( lIlKOGLING ~V PUMPER 

CVUP lRAF E2 lRAfO pa UPLAfl 

CVUF1lYSM E, 'O~lERING AV LYS PUMPEROM 

OVUP2LYS" E2 ~O~lERING AV LYS GANGER 

CVUP!lYSM E, ~O~lERING AV LYS TEKN. ROM 

C~vI lYOA AC lYD~8S.VIFTEROM 

CVVI TEKN E2 TIlKOeLI~G A~ VIFTEANLEGG 

CVVI VlrI ~O ~IfTER INN 

eVVI VIMO AC ~CNTERI~G AV VIfTER 

Cv02-RGPO AC ,CNTERING AV ROKGASSPORTER 

rv02-SCST AG Sl~F SKRaOEKKE KT DEL1 

CV02-S0S12pC SlC~ SKRØOEKKE DEL 2 

Cv07.STOP At Sl~rST,p AV SJAKT TIL Kl 7 

CVeA STOF A~ \EGCSlrp AKSE 8 Kl. 1,5-9 

I, 

1 r2 

B 

12 

12 

S 

1" 

5 

3 

:5 

:5 

16APRBO 

23CCT79 

16APR80 

2~APR~O 

25MAR °C 

10APR80 

2DrEsSa 

2E1rfSeo 

25fEB30 

20FEB~G 

13~AR80 

:5 1 20Hseu 

l, ZOfEB80 

12 ZOFEB80 

:5 

20 

6 

5 

36 

8 

38 

12 

20FES8C 

21/'1AR80 

12r.AR8C 

13P'.AR80 

20HB9Q 

1 OJ ArOIO 

2C)FE&8C 

31JAN8C 

20fER~O 

.21APR80 

26MAR80 

2SAPR80 

11,MAY80 

15APR80 

16APR80 

10r.AR80 

OS:"\ARSD 

27FE880 

22fEB80 

171'1AR80 

22 HB80 

2sFED80 

06.,.AR80 

22 HBSO 

23APR80 

12MAR80 

20MAR80 

26FEG80 

2 e HB8D 

11MAR80 

21.r.AR80 

06MAReo 

,9APR80 

24MARl\O 

:51JULfO 

12AUGPO 

11APR80 

21MAY80 

21APR80 

OSMAYEO 

29APRBO 

13MARFO 

C1MAY80 

13P1AR80 

12MAR80 

29FES~O 

19MAR80 

"~PR80 

21MAR80 

21,MAR80 

21APRl'O 

11MAReo 

02APREIO 

01APRfO 

22fESPO 

o SI1A y 80 

09~AlP..O 

11AUC80 

27AUG80 

28AP~S(l 

2 7ru l8C1 

09MAY80 

09MAl80 

02MAY80 

17..,,,QbO 

09MAY80 

'7~AI\80 

17MAP.8C 

17MAR80 

21MA~80 

09MAl80 

('MA~BO 

31r1A R 80 

2SAPR80 

31MA~80 

'7AP~80 

1CAPR80 

1Cr1Af\80 

9 

S ,7 

59 

59 

9 

o 

o 

o 

O 

o 

27 2e . 

f'; 39 38 

42 41 

1,2 o 

N 16 9 

31. 33 

N 16 

N 15 

N 7 

N 20 

9 

8 

O 

o 

" 10 

N 7 o 

7 O 

39 32 

S 22 o 
23 9 

S 9 o 

N 2 o 



OPTl"" 2.1 -E1 117~Aq771 • -: ?" • ...-r Ir. E L 1ST ING • • • PA Cl ~ Of 8 
PAOJECl "~NAGErE~T SYST[~ TI~E NOW : 20FEB[O 1~3 OF 395 ACTIVITIES. TI~E UNIT OAY 

tAlE 10rH-RSO 

#ClIVllY 
ID(I,TIFICl-TIOt\ 

t;tT WO Ril'. STASJO fR~~rRIfTsrLA~ FOR AOElHAUGlH STASJCN 
PLAN NR. 1 

SORT:AKTIVITETSNR. 

ACTIVITY 
DESCI<IPTION 

ACTIVITl E A R L lES T 
TI~l CL START FINISH 

NE1WOR~ ,erlA8~ 02SlP80 
SELEC1EO 17NOv7~ 02SfP80 

LATEST 
STA~T FINISH 

p - FLOAT 
STOl FR 

------------~------~------_.~-_.---~--~-~---~-------------------._-------._----------~~---~-------~~~--~---- ----_.-------------
c V ~ , 1 VEK A A C Jf C N lE R ING A V V ~ U II L A S JON S 10 tI .. LER 

Sl01 "~FA A( ASfALTARBElOER I~!'jGANGSp"inI 

~LCl ELEK E2 ElEKTRO AqOEI[)~R I~NGArjGSPA~TJ 

Sle1 I~NV AC I~NVEN[)IGE AROEIOER +ELEKTROAROEIDER 

~lC1 IS1A AO ISTANOSETTING UTV. 

~l01 KHIM AO Slep AV KASSETT-HI~LING 

Sl01 KONS AQ ST~F AV KONSOLL AKSE 11 

SL01 rALE AO ~ALING AV HI~Ll~G 

SL01 ~eEl AO ~A1CR8ET. AKSE e 

SL01 RYD~ AD ~'DOl~G l~NGANGSPARTl 

Slu1 S~IF ~C SKIFERHELLER 

SLe1 TAPL AD lAKPLATE AKSE 11-12 

Sl01 lAST AD SlØP P~ PLATE AKSE 11-11 

SLOl ~ISO AO ~EGGlS0LASJON .LECAMUR 

Sl02 ~ASK AC ~ASKIN opp 

~L02 TAPL AD TAKFLATE AKSE 12-13 

Sl02 lAST AO STZF pr PLATE AKSE 12-13 

SLC3 SlOP AO STOP AV S0YllR 

SlC6 STOP AD ST~P DRAGER OG TAKFLATE AKsr 12 

!:lC7 STOP AC SUP ' DRAGER OG TAKPLATE I AKSE 1!-SØYLEAKSE 

5lG~ STOP ~c FRslep AKst '1-12 

SlC~ STOP AO F~SlCP AKSt '3-StYLEAKSE 

Sl10 STOP AC p~s,~p AKSE 12-1~ 

15 

5 

5 

25 

20 

'15 

10 

2 

10 

5 

5 

" 
:5 

l, 

l., 
20 

25 

l, 

" 
l, 

21 !",AR8a 

23APReO 

1"MAyeO 

27P1.AReO 

30APRBO 

31i"IAR80 

20FEseo 

12MAY80 

17MAR80 

25APR80 

05MAY80 

20/'l.AR80 

2'f'.AR~O . 

12MAR80 

2DFES80 

16APR80 

17APR80 

14DE(19 

21 HBSO 

28FEB80 

27MAR80 

09A"R~O 

23APRAQ 

16APR8(1 

29APR80 

21 111 AY80 

07MAY80 

29MAY8~ 

,4APRBO 

0l,MAR80 

13MAY80 

28~AR80 

02~AY80 

09~AY80 

20MAR80 

26MAR80 

11,MAR80 

20FE880 

16APR80 

22"PR80 

22 HB80 

19MAR80 

02APRB~ 

01APR8C 

11,APREO 

28APR80 

G1APRfO 

30JULeo 

22MAYfO 

2,APREO 

C6AUGeo 

11APR80 

1I,MAR&O 

20MAY80 

24MAR80 

C5MAl80 

12MAY80 

15APR80 

16APRBO 

19MAR80 

11MARPO 

O~JUL80 

OJJUlRO 

25FEo80 

12MARSO 

21MAy80 

11AUGBO 

15AUCFC 

21AUC;e(\ 

2SAPn80 

CSAUG80 

2BI'1AY80 

,8MAl80 

02SEPBr:l 

02MAYBO 

27MAF80 

21:"IA lee 

1CAPR80 

09MAlBO 

, 9~1A '8 o 

1SAP!;80 

Z1APR80 

21MA~80 

11~AR80 

02JULBO 

29JUl80 

OSMAFBCI 

1I.APf:80 

2 t. J U ~8 o 

11,AUG80 

2CAuebC 

26AU {bO 

7 

S3 

5 

o 
o 

5 

N 11, l' 

N 

s 

5! 5:5 

5 o 

17 3 

5 Q 

~ o 

5 O 

5 o 
, l, 

, I, 

5 

11. 

Sl 

S3 

e 

1i, 

5:! 

76 

o 
O 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

7S 6 

69 16 



CPTl~~ 2.1 -El '17MAP77I 
PROJECT MAhAGE~E~l S'STE~ 

tAlE 10~ARbO NET\iORK 

A(TIV1T1 
IDE N l l F l C. A T lOt; 

STASJO 

-.........,..--
TIr. E L 1ST ING 

TIrE NO~ : 20fEB(O 

rR~MtRIFTSPLAN fOR AUlL~AUGEN STASJON 
Pl ~ tl NR. 1 

SORT:A~TIVITETSNR. 

• • • 
16;} or 

A C T l V I T Y 
OESCRlpilON 

AC1IVI1V - E A R l lES T 
T1'-:E CL START fltlISH 

PAGE , Of 8 
395 ACTIVITIES. 11~E UNIT OAT 

~[TWORK 18f(n8C OZSEP80 
SElECTED 17NOV7~ 02SEP80 

' LATEST 
START fIN lSH 

p fLOAT 
S TOT fR 

--_._-~--_._---------_.-----------------~-------------------~--------------------------------------------~-- -------------------
THA "RMK AC A~~ATUR KAS~ER BALDAKI~ -CM OG V) 

TH8A AR~K E2 ~CN'ERING I ARMATU~KASSER 

lHBA OEMf AO CE~PAHI~lINGER-(M.~) 

lHBA HeYl E4 ~~YTTAlERE TOGHALL 

lHBA KABL E2 KABELLEGGING 8ALOAKI~ 

TH8A J(AHT [4 t'CYTALERKABEL OVER EAlOAr.ltI 

THeA LYOA .AC LYtABSOR8ENTER 

THfJA LYSM E2 TILKOPLING AV PlAlrORI1LYS - P"+V 

lHeA ~ADI E4 A~TrNNE OVER OALDAKIN 

lH6~ OEMP AC tE~FAHI~lJNGER PERRONG MIDT 

THB~ GASA AG ~CN1ERING GANGOANE OvER SALOAKIN M OG V 

TH6~ ~~YT EI. H~Y1Al[RE OALOAKIN MIDT OG vrST 

lHB~ ~ABL E2 OKABELlEGGINGMSARB. PERRONG 

lHe~ KAHT E4 H~YTALERKABEl TOGHALL MIDT CG VEST 

THE~ lYSM E2 TIlKOPLI~G AV PlATFCR~yS ~ OG ~ 

THB~ ~AlE AO ~ALING STBLSKJELETT OALDAKIN r OG V 

THB~ FLAT AC EAlDAKINPLATER OEL ~ OG V 

lH8~ STIG E2 KABELSTIGER BALDAKI N N.V 

TH~M STPl AC ~CN1ASJE STaLS~YLER OG SKJELETT fOR 8ALOAKI~ M 

THNO LYDA A~ LYD~BSOPBEtnER IlORD 

lHNC ~EGG2AC \EGGKL(ONING DEL 2 ~~RD 

lHPt. SLUI(. ~, SLUK OG KRANER PEln~o:,G 

l HP E r RA t. ,. 1 fl' C ~ , (R ING o R Af HI S L UK". UT ST y p 

20 

25 

22 

10 

15 

10 

20 

30 

10 

6 

10 

"5 

14 

5 

6 

4 

5 

22 

15 

5 

6 

5 

l4KAR80 

06po:AR80 

05FEB80 

20If,ARP.O 

20FEBeO 

06MAR80 

24MAR80 

21MAR80 

20ffB80 

24,""AR eo 

10!'lARSa 

24APR80 

31MAR80 

31M"RSO 

09~AyeO 

29FEa80 

18MARBO 

24MAR80 

30JANSO 

20rE880 

'71'1"R~O 

20HB80 

28APRSO 

16APRBO 

1SAPRao 

05"'1AReO 

02APR80 

11MAR80 

19MAR80 

24APR80 

08MAY80 

20FE880 

10APR80 

1 7"'AR 80 

08111AY80 

'7MAR80 

G7MAR80 

C8fEi:lflO 

25APR80 

C3MARBO 

'1APReo 

11APR80 

24,.,ARBO 

09MAV80 

05MAYSO 

24MARBO 

'3MAYf'O 

10APR80 . 13MAY80 

. 23APR80 - 22APR80 

. '6MAY80 

07MAR80 

,1MAR80 

28MAR80 

,8FE8SD 

11M"~8D 

21MAR80 

27fEB80 

051"AY80 

21~AV80 

14MARSO 

· OlAPRPO 

15APRfO 

C7fES80 

,4APR80 

131'1Ayeo 

29HSfD 

ClSMAY80 

'7APRBO 

16APR8D 

06MAJ;80 

091'1AY80 

2 "'A R8D 

2I.AP~8Q 

09"lA'f80 

09MA'8D 

09MA )80 

'9MAvBO 

31MAR80 

27~AYBD 

20MA l8D 

12MA VBD 

27MAV80 

211'1AF80 

lCAPI:8(1 

21APF8~ 

18fEERO 

05MA 'f80 

2CMAY80 

07MA 1<80 

OC;MAVBO 

N o 

o 

S o 

22 21 

fl e 7 

22 o 

10 9 

o 

" 52 51 

25 

10 

D 

o 

'2 13 

26 19 

12 O 

7 

10 

10 

12 

8 

o 

o 
o 

s -e o 

o 
o 

N 31. 

36 

N 7 o 

4 :3 
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CFll'# 2.1 -e1 117~AR771 TII", [ Ll~TJt;G • • • PACE S Of 8 
pROJECl ~#~AGEI"E~T SYSTEM lI~E NOW : 20FEBaO 163 OF 395 ACTIVITIES. lIME UNIT DAY 

tAlE 10~"RBO Nfl\JO"K STASJC FR"~ORIFTSPlAN FOR AOElHAUGEN STASJON 
PlAU NR. 1 

SORT:AKTlvIT(TSNR. . . . . . . . . . . . . . 
"CTIV1Ty ~ C T l V l T y ACTIVITY E A R LIE S T 

JOE~llrlCATIOh DES tRI P TJO N TI~E CL START fINISH 

~ETWORK 18fEH8~ 02SEP80 
SELECTED 17NOV7f D2SEP80 

LATES" 
START FINISH 

P fLOAT 
S TOT FR 

._--------------_.-~-_._----~-------------------~---_.-------------~--~-----~------------~------------------------------~------
lHPE JBrE E~ JER~8ANETlr. lOGH4LL 

lHPE LYS~ [2 ~OhlERING AV lYS ~ V l lRAPP[HUS 

TnPE OPPR AO CFPRYDDING PERRONG 

lHFE SYIh AC 1~NPED~INGSAR8. SYKEROM PERPONG 

lHPE SYKR A1 S~J1ARINST. SYKEROM PER~ONG 

lHPE SYKR A2 ~ENlILASJON SYKEROr. PE~RONG 

lHPE lHUS AD TRAPPEHUS PERRONG 

lHPE TV EI. Tv TOGHALL 

lHPEtlYSM E2 ~O~1ERING AV LYS" V 1 SYKER~M 

lHP~ ~SFL -O ~SF~LlrLISER ~IDTSEKSJON OG VEST 

lHP~ ~~ST AO '-ARKERINGS-STRIPfR PERRONG ~IDT 

THSY LyDA AC LYDABSOR8EN1ER SYD 

lHSY REKL AD REKlA~E SØNDRE VEGG 

lHSY VEGG2AO vAGGKLEONING DEL 2 SYD 

1HS2 LYS~ E2 ~ONTERING A~ LYS VEGGFELT SYD (~IDT) 

lHTH GJST AO (JE~ST~PI~G ~OT TIlFLUKTROH NIS 

1HTH CPPR .c A~SlUTTENDE OPPRYDDING STASJON 

lHTH PRTl AO ARBEIDER PRIVAl llLFLUKTSRO~ 

1H11 E~O~ E2 ELEKTRO~ONTASJE l TJLfLUKTSRO~ 

1~11 ETA~ AC ElTERARBEJOER l 1ILFLUKTSROr. 

1H1I 'EIS AD ~EISLING AV DEKKE l TILFLUKTSROM 

1H1I FLAT AC ~EGEPLATE-KLED~I~G 

1kTl SPl~ AG SPI~ALTRAPP l TILFLUKTSRO~ 

2 

25 

3 

10 

5 

5 

15 

6 

6 

10 

5 

15 

15 

5 

5 

6 

60 

15 

l.C 

e 

3 

2 

31~AReo 

11.APR80 

09MAY8Q 

061t,AYBO 

21APR80 

2RAPRBO 

01APR80 

11APR80 

21MAYBO 

10MAR80 

24r-:ARBO 

12MARBO 

20FEB/30 

10~ARaD 

20ff.e80 

29FEB80 

29 1".AY8Q 

28MAR80 

28MAY!!O 

18JUNSO 

Ol,JUN!!O 

231",AyBQ 

1~JUN80 

01APRBO 

20MAYSa 

13MAY80 

20~AY80 

25APR80 

05MAVBO 

25APR80 

18APR80 

2BMAY80 

2P"ARBO 

28MARBO 

01ApR80 

- 11MAR80 

1" MAR80 

26FEB80 

07111ARBO 

29f1':AY80 

27JUN80 

17JUN80 

OZSEP80 

13JUN80 

271"iAV80 

17JUN80 

21M.uoO 

?1APR~O 

12HAYfl,O 

(,5M.v80 

1SAPRPO 

25"PR80 

311':AR80 

,OMAy80 

20HAYBO 

18APRBO 

05MAYEO 

06MAY80 

13AUG80 

06MAY80 

05"AY~O 

1~MAR80 

,SMAyeO 

21~AY80 

13AUGfO 

CBAUGBO 

2,MAYSO 

27MA 'VSO 

14MA 'f80 

19"'AY8~ 

21,APlibO 

021'1AY80 

21,APR80 

27MA'f80 

27I'1A'f8C1 

027"'",SO 

09MAY80 

27MA 'f80 

02SEF80 

12MAY80 

09MA YB O 

26MA ~BO 

28MAYBO 

02SEP80 

02SEPBO 

12AUGBO 

N 31 

5 

-1 

-l 

-1 

N -1 

D 

6 

o 

o 

O 

O 

25 26 

-l o 

25 O 

25 24 

N 31, 35 

104 104 

36 o 

N "8 47 

13 o 
-1 * 

32 32 

40 40 

O O 

O O 

40 O 

o O 



(" 

CPTI" ,.1 -[1 117~AR771 
FROJE(T ~AhAGErE~l SYSTl' 

tAlE 'O~ARbO t.ET\o'ORK STASJO 

. . . 

T l ~ E L 1ST l N U 
Tl~E NOW : 20fEefO 

fR_H~RIFTSPLA~ fOR AnElHAUGEN STASJCN 
PLAN NR. 1 

SORT:AKTIVITETS~R. 

• • • PACE 6 OF fl, 
163 Of 395 ACTIVITIES. Tl~E UNIT DAY 

t-;nWORK 'BHn8 ( 02SfP80 
SELECTED 17NCV7E 02SEPBO 

ACTIV1TY A C T t V I T Y 
lO[~TIFICA1IO~ DES ( R l P T ION 

AClIVIlv E A R l lES l - l A T E S T P flOAT 
TI~E Cl START fINISH START FINISH ' S TOT fR 

1~TI VEGG l.C ~[~lll~SJCNSV(~G TILFLUKTRO~ -------------_._-------------------~---~-------------------~---~--------------------------------------~----- -------------------
8 

THTR lYS~ E2 LVS~O~TASJE l fELT VEO TR.TU~. 

lHTR STOP AC STE~GJ"G AV lRA~SPORT-TUN 

VA lV E4 lv VlSTleYLE 

VASK ALAR E4 AlA'~SVSlEM I BILL.KOHl. 

~A6K ERVA [4 eRA~~VJRSLER BILL.KONT. 

~AeK (KKO ,_C l~DA8S0R6ENTER DIl.KO~T 

VASK EKSP E4 E~SPEOISJCNSAPP. BILLETTMASKIN 

\APK fROv2AO ~C~lERING AV fRONTVEGGER BILL.KONTOR MOT VESTIBYLE 

~~eK ~LAS AC I~N!ET1ING AV GLASS BILL.KONTeR OG INT ROM VPLAN 

VASK INNR AD l~N~ED~INGSARBEIDER BILL.KONTOR 

VASK KAEK EI, KABEL TIL EKSPEDISJONSAP. 

VASK KJIN AC KJ0KKENINNR. BIl.KONT. 

VAEK ~Al[ AD ~ALEARlE!DEP aILL.KONTOR OG INT ROM ,VPLAN 

VAPK ReAL A1 RgRlEGGER AReElOER I AIL.KONT. 

VASK SIGN E2 ~ONTERING AV SIG~AL1ABL~ OILL. EKSP. 

VAPK lEKN E2 liLKOPl. AV TEKN. UTSTYR DILL. EKSP. 

VABK TV"O EI, lV ~ONITOR BILL.KONT. 

VAro LYS" E2 ~ONTERING AV LYS FORD. HALL 

VAfO ~ALE 1.0 ~AlEAR(EIDER rORDELI~GSHAlL 

~Arc SKIr AQ SKIFEPHELlER rO~OELINGSHALL 

~AI(I FRov2AC Ff:ON1VEG'G KIOSK 

VAK! GLAS AG GlASAR~EJOER KIOSKER AKSE 3-7 VPlAN 

5 

7 

16 

2 

5 

:5 

3 

15 

5 

29 

2 

3 

19 

:5 

5 

10 

14 

10 

25 

15 

23/i,AyeO 

24~ARSO 

20Ff8~O 

20rE080 

19/'1AY80 

OQ",A yeO 

2UEBao 

19MARSO 

01APR80 

28APR80 

05 fEB ~O 

11~AR80 

20fEBSO 

24JAN80 

2SfEBBO 

20FE880 

20FEB90 

HMA R 80 

20fEe~O 

16JAN!!O 

OS ~,AR 80 

5 ' 1 2~APP.:O 

l, 20FE080 

0:5JUN80 

28pt,ARBO 

28 HB80 

12MAR80 

20MAYBO 

1611:AY8C 

29FEOBO 

21MAR80 

25APRao 

05f':AY80 

11.MAR80 

18MAR80 

22FE880 

21HAYBO 

10MAR80 

28MAR~O 

26MAYllO 

19MAY80 

13MAR80 

23r.AVfO 

251'1ARBO 

30ApRf'.O 

24MAR80 

21r.AYSO 

ZOMAy80 

19FES80 " 12HAR80 

27fE080 23"AY~0 

26fES80 

04MAR60 

09APR80 

04MAR80 

19F(B80 

25MAR80 

05MAY80 

2SFEeSO 

~11'1AY80 

081'1AY80 

25APR80 

27HAR80 

19MAR80 

16APR80 

21APRBO 

2SHARRO 

27MA Y80 

HMAJ;80 

2"APR80 

27MA ,aD 

23MAY8C 

17MAR8C 

27MAYBO 

18AP~bO 

07MA'SO 

ZI,API80 

22MAYBO 

22MA,SO 

17MAR80 

271'1A Y80 

27MA y80 

22MAl80 

161'1AY80 

1 SAP IiBO 

26MAR80 

071'1" Y8D 

25AP~80 

2EMA "80 

c o 

36 37 

N 13 

27 

5 

N '1 

o 
o 

6 

o 

o 

41 42 

N -5 

2 

S 25 

41 

58 

o 

o 

o 

o 

o 

S 19 o 

N 56 59 

59 60 

51 10 

25 20 

26 

S Z~ 

o 
o 

26 29 

fl -5 o 
N 24 o 

~_ .. - - -



CPTI~A 2.1 -f1 117~AR771 . . .. T l ~ E L 1ST ING .. ... PACE 7 OF 8 PROJECT MANAGE~ENT SYSTEM TIME NOW : 20F[BBO 163 OF 395 ACTIVITI~S. lIME UNIT CAY 
CATE 10KARhO 

ACTlVIIY 
lDHTlfIOTIO~ 

t-;ET\JORK STA S JO FRAMtRIFTSPLAN FOR A~ELHAUGEN STASJON 
pLAN HP. 1 

SCRT:AKTIVITETS~R. 

A C T 1 V J TY · 
DES C fl l p . T ION 

ACTIVITy E A R L lES T 

~ETWORK 1RfE08j GlSEPb0 
SELECTED 17~OV7e O,SEP80 

L loTE S 1 p FLOAT 
Tl~E CL ·START fINISH START FINlSH S TOT fR 

-------~-----------------~--~--~-~~--~----------------._---------~_._--.-._---~-----~--------~------~--------------------------VAK} ~JIN l.C ~JØKKE~INN~. KIOSK 

~AKI lYSM E2 ~ONlERJNG AV LYS V~RME KIOSf~ONl 

~AKI ~ALE2AO ~AlERAR8EIDER DEL 2 l KIOSK 

VAKI ~ARV AO KIOSKIN~REDNIN~ NARVESEN 

V~KI ~tRT A1 ~~RLEGGERARSEIO I KIOSK 

~A~O (LAS 1.0 (LASSARSEJDER I ~ONlRE 

~AMC lYSM E2 lYS·ONTASJE I MONTRE 

VAMC 'ON3 AC rONlERING AV MO~lER 3 VPLAN 

VAOL lYS~ E2 ~O~lFRING AV LYS p, LOFT O-PLAN 

~AOP FRYD AC ~VSlUTTENDE OPPRYDDING 

VAVE ANVS E2 ~O~TERING AV ANVISERSKILT RULLETRAPPE 

~AVE EESl AO EESlAG RUNDT SØYLER OG SPARKEPLATER l VESTIBYLE 

VAV( ERVA (4 ERANhVARSLER VESTIBYLE 

VAVE h~YT EI. HCTALERE 1 VESTIBYLE 

VAVE JBTE EI. JER~8ANETlr. VESTIBYLE 

~AVE LYS~ (2 ~O~TERING Av LYS AKSE B-C VESTIEYLE. 

VAVE CBBO AO l~STALERING AV OPPBEVARINGseOKSER I VESTIBYLE 

VAVE Uil EI. tR o I VESTIBYLE 

~AVF D~RP AO ~CNTER1NG AV DORPARTI MELLOM VESTIBYLE OG FORDHALL 

~ A 7 J C V l P A O O E 1"1 C.N lE R ( V IP P E P ORT ,.,. O T 7 J 

V~7J ~ON4 AC ~ONlER PASSASJE ~OT 7J-PLASSEN 

~A7J ~ON5 AC ~C~lER PASSASJE ~OT 7.J-PLASSEN 

~A7J ~S8S AC ~S-~KILT I~~GA~G 7J 

2f!4 

5 

51 

40 

3 

6 

7 

258 

11. 

5 

:5 

10 

3 

10 

:5 

6 

2 

5 

17NOV78 

06111AY80 

O!DEC79 

,OFES80 

,OFES8a 

10MARBO 

28FEBSa 

190EC78 

ZOHSSO 

13MAY80 

20FES80 

14APR80 

06/'1AY80 

20rESSO 

Q2APRSO 

2DrEs80 

2'3APRBO 

19ft.Av80 

20res8a 

S ' 1 19MAY80 

:5 

3 

10 

,DHS8a 

25fE&80 

21APR80 

· Z5FESBa 

121'1"Y80 

25FES80 

21 Ar'RBO 

2,HDBO 

171'1ARBO 

07MARBa 

, 9 HBBO 

10r.AR80 

20MAY80 

22 FEE~80 

25APR80 

081'1AY80 

041'1AR80 

10APRBO 

27FE880 

29 APR 80 

20MAY80 

26FE880 

23111AY80 

22Heaa 

27FE8ao 

oSMAyao 

13/'1AY80 

30APRSO 

20MAYSO 

1 eJ UNfl.O 

23MAYBO 

2tAUGF.a 

28APR80 

"APRflO 

17APRSO 

08MAyeo 

29AUGro 

16APR80 

131'1AYBO 

11APR80 

23HAYBO 

29APRBO 

30APR80 

26MAyeO 

14APR80 

21HAYl\O 

, BA PR 80 

23APRSQ 

06MAY~O 

27MAY80 

07MAY80 

27MAYBO 

OlSE rBO 

27MAYBC' 

02SEPBO 

07MAY80 

17APR80 

C7MAV8a 

11,MAYBO 

02SEP80 

29APRBO 

16MAYBO 

24APRBO 

27MAYBO 

07MA Y80 

07MAYBO 

27MAyao 

18APRBC1 

27MAYBO 

22APRBO 

25AP~eo 

,(HAYSe 

S 6 O 61 

-3 o 
S 60 61 

N 79 79 

61 62 

'00 100' 

38 

S 38 

o 

O 

N :3 7 l. a 

N 

N 

-3 .. 
'16 116 

2 

5 

o 

o 

N 33 l' 

N 

N 

31 :5 2 

45 48 

5 8 

5 6 

34 34 

2 

3e 

3S 

'3 

o 

N le 
a 

e 



CPTI'~ 2.1 -C1 117~AR771 
PROJEtT MAhAGE'EhT SYSlE~ 

CAlE 10MAR80 

ACTlVI1Y 
I()["lIFItATIO~ 

t-4ET\iORK 

• • • l l ~ E L l S lIN G • •• PACE e Of 8 
lI~E NO~ : 20fESfO 16J OF J9S ACTIVIlIES. 11~E UNIT DAT 

STASJO FRA~ORIFlSPLA~ FOR ABELHAUGEN STASJON 
P L A /4 NR. 1 

SORT:AKTIVITETS~R. 

A C Tl V J lT 
DESC.RIPlION 

AClIVIlT E A R LIE S T 
lIME C.L START FINISH 

hET~ORK ,erEBSG 02SEP80 
SELEtTED 17hCV7e 02SEP80 

LATEST - P fLOAl 
. START fINISH S TOT fR 

-----------------_._------------.---~---~-------------------------------------------------~-._-------------- ---_ .. -------------
w~7J (LVN ~C las OlV-ReM 

~~7J ~lST AC ~ISl INNGA~G 7J 

2 

2 

20fEBl!O 

22FEB80 

21FEe80 

25 F.E El SC'I 

29APRBO 

C2MAYBO 

3CAPR80 

OS,.,A \BO 

N °' l.S o 

N '5 35 



TIDSLISTE 

SORTERT ETTER: 

TIDLIGST START PR. ARBEIDSOMRADE 



CFlI~' ,., -E' '17 wAP771 • • • TII'[ LISTING • • • PAGE 1 Of 9 
PROJECl ~.NAGE~E~T ~YSl(~ TI~E ~OW : 20FEBfD 163 OF 395 ACTIVITIES. lIME UNI' DAY 

OlE 'O~AR80 

AClIVITV 
lDEhllflCATIOp.. 

UEl"'ORK STASJO fRAHCRJFTSPLAN fOR AOELHAUGEN STASJON 
PLAN NR.rZ 

SORT:TIOLIGSl STA~T PR. ARBEIDSOMRaOE 

A C T I V ] T Y 
DESf:RIPT ION 

ACTIVITY E A R L lES l 
Tl~E CL SlARl fINISH 

~ElWORK 18fE082 02SEP80 
SELEeTED 17NCv7S 02SEP80 

. L A -T E S T 
START · fINISH 

P HOAT 
STOl FR 

-------------------~--------------------------------------------------------~----------------------------------------------.---CART HRG AD FERGINOL REHAllOL. RE1TRAPP 

e.R1 hUl EI. It.CN1ERING AV HØYTTALERE 1 RULlETR. 1-3 

0.R1 ~OLY E2 ~CN1ERING AV N~OLYS RULLETR.1-3 

CAI14 ,.,OLY E2 ".CNTERING AV llZDLYS l RULLETR. 4 

CAUF EATl [2 "O~TERING A~ OAT1ERIANLECG NU-PLAN 

C A P R 1 E I( ~ E 2 1 1 L K 0[: LI f\ G 1 O~ /I. UT S TYR REN G J. Fi O ~ 

CAR1 TV EI. TV RULLElR. 4 

CAlR GJSN AD ~JE~STOPING VEGG TIL TILFLUKTSRO~ N 

3 

l. 

2 

5 

3 

6 

l. 

20FEb80 

2QFES80 

20FEB80 

20FEEeO 

2Dres80 

2SFEB80 

13MARSD 

19p',AV8Q 

22FEe80 

2sneso 

21FEB80 

20FEB80 

26FEBBa 

27FEBBO 

,OHAR80 

22MAy80 

(J7HAYEO 

23APRfO 

25APR80 

22APREO 

OSMAYPO 

C7MAY8D 

C,9MAYSO 

1BFEB80 

OC;HA~8D 

28APRRO 

Z8AP"80 

22AP~80 

09MA yBO 

C9r"1Al80 

19MAVBD 

2HEUBO 

~ sa o 

N 41 o 

N 43 o 

N 40 o 
N 48 47 

N 47 46 

36 l' 

N ·S 9 o 



( 

OP11~~ 2.1 -E1 117~AP77I 

PROJECl ~ANAGE~E~T SYS1E~ 

tAl E 10''lAR60 NETWORK STASJO 

• • 111 TIME LISTING 
ll~E NO~ : 20FEBEO 

. FRA~DRIFTSPLAN fOR AOELHAUGEN STASJON 
PLAN NR.02 

• • • 

SORT:TIOlIGST STARl PR. ARBEIDSOMPlOE 

PACE 2 OF 9 
163 or 395 ACTIVITIES. TIME UNIT DAy 

~ETwORK 18r[B8~ 02SEP80 
SELECTEO 17NOV7f 02SlP80 

. . . . . . . . . . . . . . 
ACllVlll' A ( T l V J T Y ACTIVITY E A R L lES T 

. . . . . . . . . . 
IDEN1HICA1IO~ DES C R l P T ION T1,..,( CL START FHIISH 

.. L A T E ST " - p ' fLOAT 
START FIN lSH S TOT fR 

-----------------~---~-~~---~---------~-----.----~-~-------~-~-------------------------~-------------------- -------------------CVSJ STOP AO SleF AV SJAKT KT.i-24,5 

OV02-SDST AO SløP ' S~RaDEKKE Kl DEl1 

GV074STOP AD STeFST~p AV SJAKT TIL KT 7 

CVHT ~TAV E2 "'O~TERING AV HOVEDTAVle 

CVIP LYS~ E2 f"O~TERJNG AV LYS PLAN 1 

CVPE LYS~ EZ "'O~TERING AV LYS pa P-PLAN 

OVTR elVM E2 HeySp. MONTASJE OlV 

CVUP FUHP E2 TILKObLING AV PUMPER 

CVUp1LYSM E2 ,..ONTERING AV LYS PUMPERO~ 

CVUP2lYSM E2 ~O~TERING AV lYS GANG~R 

CVUP!LYS~ E2 ~O~TERING AV lYS TEK~. ROM 

evVl LYOA AD LYOABS.VIFlERO~ 

CV02-RGPO AO 'CNTERING Av RØKGASSPORTER 

OV8A STOP AO VEGGSTQP AKSE 8 Kl. 1,5-9 

CVUB ~ALE AO f"AlING JBAlTERIRO~ 

CVUB BATT E2 "'O~lERINGAV BATTERIANLEGG 

cvse STOP AO STØP P~ SKR20CKKE Kl KT. 4,5- 6,5 

OV02-SDS:2AO STØP SKRaOEKKE DEL 2 

CVOV OPPR AD OElVIS OPPRYDDING 

CvHT TRAr AG TRAFO INN 

eVVI VIf I AC vlFT[R IN~ 

CVHT TRAF E2 TIlKOrl1NG AV TRANSFORMATOR 

OVUP TRH E2 TRAfO Ps UPLA'~ 

102 -, 230CT79 

'!6 

'38 

2 

6 

"10 

10JANSO 

31 JAN80 

ZOFEeeo 

20fEe30 

20fEego 

14 1 20FEB8C 

:5 1 ZOFEeSO 

3 1 20FEeSO 

l. 1 20FEB80 

12 1 20HBSO 

:5 ZOHe80 

5 1 20FEB80 

12 

3 

S 

6 

S 

5 

3 

3 

20FE880 

25fEB8Q 

Z8HB80 

Z9FEBBO 

29FEB80 

07MARSO 

12""ARSO 

12~AR~O 

13~AReo 

131'1AR!lO 

26~ARSO 24MAR80 

28F[880 . ' 1'MAR80 

241i1AR80 

21FES80 

27 HB80 

04MAR80 

10li,AR80 

22FE1380 

22FE880 

25FEB80 

06HAR80 

22FE880 

26 HB80 

01APR80 

14 t'\AReo 

02MAY80 

20AUG80 

,1APRBO 

131'1AR80 

13,.,ARBO 

12MARBO 

29fE880 

19HARSO 

21APRBO 

09MAY80 

31MAR80 

1CAPR80 

17HAQ80 

09MAYBO 

02SEF80 

09MA '80 

17fo1Ar;80 

17t'\A~80 

. '7MAR80 

17MA FoD 

21MAJ80 

2SAPRao 

061'1AR80 22FEeEO . 1CMA~80 

27FE8BO 

OS,.,ARBO 

07MAR80 

11MAR80 

13MAR80 

29APRBO 

. OSMA Y80 

10APRBO 

02APRflO 

18HAR80 

12MAR80 .. ,C 6MAYBO 

12~AR80 21MAR80 

17MAR80 C7MAYPO 

17MAR8~ 07MAYSO 

O 21"'1 A l80 

09MAY80 

17APr80 

'7AP~80 

2'MAR80 

06MAY80 

211"'1A~80 

09f'\A Y80 

Q9MAY80 

S 27 o 

S 22 o 

S 9 o 

N 17 10 

N 47 46 

N 109 109 

N 39 38 

N 16 9 

N 16 9 

N 1S 8 

N 7 o 

N 20 o 

N 

N 

39 32 

:2 o 

42 o 

42 41 

:2 S 11 

23 

7 

3' 

7 

9 

7 

o 

o 

34 33 

3' 33 



CPTI-A 2.1 ·e1 117~AP171 • • • 11", ( LISTINC, • •• ~ACE 3 Of 9 
PROJECT ~AhAGE~E~T SYSTEM TIM~ NOW : 20FEBcO 163 Of 395 ACTIVITIES. TI~E UNIl DAy 

tATE 10~ARf:.O 

A (11 VIT Y 
ICENllFl(ATlO~ 

~[T~ORK STASJO fRA~ORIFTSPLA~ FOR ABELHAUGEN STASJON 
PLAN NR.02 

SORT:TIOLIGST START PR. ~R8EIDSOMRaDE 

A C .T l V l T Y 
OESCRIPT ION 

AtTIVITY E A R L lES T 
TI~E CL SlART FINISH 

NETWORK 18f[Da~ 02SEpBO 
SElECTED 17NCV78 02SEP80 

' L A T E ' ST '" P FLOAT 
START FIN lSH S TOT FR 

--_._._-----~-----------------------_.~~--------------~-----------------------------~---.--------------------------------------
CVVI Vl"O AC ~ChlERING AV VlfTEq ' 

evy! lEK~ E2 lIlKCtLI~G AV VIfTEANLEGG 

CV911VEKA AO ~CNTERING AV VENTILASJONS KANALER 

OVSJ lYST AC STØP AV VEGGER KT.6-24,S 

OVSJ lRAP AC ~ONTlqING AV ST~LTRAPP l SJAKT 

CVSJ REPO A.C SlØF AV REPO I SJAKT 

CVSJ HHUS ,AO STØP -V HfISHUS 

CvSJ VARM E2 VAP~EKA6EL RIPOS KT. 24,S 

CVSJ RIST AO ~CN1ERING AV SJAKTRIST 

CvSJ lAPl1AO SleF AV TAKPLATE DEL1 

cvov IhNR AG I~~R[DNJNGSARD 1 vEST 

CVPE TEKN E2 lILKOELING AV VE~T. ANLEGG DISP. ~OM 

C~SJ ~ABl E2 HØYSPENTKABLCR OlV 

CVSJ lAPL2AO SlØP AV TAKPLATE DEL 2 

CVSJ lYSM E2 ~ONTERING A~ lYS I SJAKT 

CVSJ PRIS AC ~CNlERI~G.AV PARK~ISl 

6 

20 

lS 

Zl 

12 

6 

l. 

5 

l. 

8 

20 

6 

10 

12 

5 

4 

13MAR~O 

211',AR80 

21MAR80 

251'.,A,ReO 

25MARBO 

27f",AR80 

10APR80 

10APR80 

16APR80 

l6APR80 

17APR80 

17APRBO 

22APR80 

28APR~O 

29APR80 

16~AY80 

2QMARBO 

23APR80 

16APR80 

28APR80 

1SAPR80 

09APRBO 

15 APR SO 

16APR80 

21APR80 

25APRBO 

l6~AYBO 

24 APR80 

06MAY80 

.14 "lA YB o 

06MAY80 

21MAY80 

Z4MAR~0 

11APRBO 

C1APR80 

leAPR~Q 

11APRSO 

12MAY80 

' C4JUL80 

21MAY80 

29APR~O 

31JUl80 

28APRtO 

02MAYSO 

Q6MAY80 

12AUG80 

211'1AY80 

~2 8AUGBO 

31MAR80 

09MA'r80 

25API80 

2CMAY8 Q 

2E.APR80 

2CMAY80 

3CJUl80 

27MA Y80 

OSI'IAY80 

11AUG80 

27MAY80 

0911AY80 

'CHAYBO · 

27AUG80 

27MAY80 

02SEP80 

7 o 

l 1 10 

7 o 

14 o 
9 o 

27 Q 

59 o 

21 28 

9 

59 

7 

10 

9 

S9 

o 
o 

8 

9 

2 

o 

14 15 

59 59 



OPTI~I 2.1 -t1 /17~~~771 . .. T l ro E LISTING .. .. .. PAGl 'OF 9 PRCJECT ~ANAG(~l~T SYSlE~ TI~E NOW ZOfEBfO 163 OF 39~ ACTIVITIES. Tl~E UNIT DAT 

CAlE 10~AReO 

AClIVITT 
ID[NlIrI0T10~ 

~ET"ORK STASJO FRAMrRIfT~PLAN fOR ABELHAUGEN STASJON 
PLAN NR.02 

SORT:TIDLIGST START PR. ARBEJDSO~RlDE 

A C T I V I T Y 
DESCRIPTION 

ACTIVITT E A R L lES T 
TirE CL START . fINISH 

~(TWORK 1SfEP8~ 02SEP80 
SELECTED l?NCV7S OZSEP80 

" LATESl 
START fIN1SH 

P fLOAT 
S TO T fR 

--------------------------------------~-._------~--~-------------------------._---~---_._---------------------------~----------SL03 STO~ AC SleF AV srYLER 

SL01 KONS AG ST~P AV KC~SOLL AKSE 11 

SL02 'ASK AG ~ASKI~ Opp 

SL06 STOP AC STØP D~AGER eG TAKPLATE AKSE 12 

SLO? STOP AG ST~F DRAGER OG TAK PLATE l AKSE 13-S0TlEAKSE 

~L01 VIse AO ~EG(ISOlASJC~ ,lECAr.UR 

SlOl ~SET .AG ~~TURPET. AKse o 

SLOl TAPL AC lAKFLATE AKSE 11-12 

St01 TAST AC Slir p~ PLATE AKSE 11-12 

$lOl INNV AC INNVENDIGE AROEIDER +ElEKTP.O~RP.EIOER 

SlOB STOP AG F2Sl~P _KSE 11-12 

Sl01 KHl~ l.C STØP AV KASSETT-HI~llNG 

SL09 STOP AG F~SlCP AKSE 13-SØYlEAKSE 

SL02 TAPL AQ TAKPLATE AKSE 12 - 13 

Sl02 TAST AO STØP P~ PLATE AKSE 12- 13 

S lO 1 AS F A A C A sr - L T A Ra E lOE R I Pl Il GAN G S P ART l 

Sl10 STOP 1.0 FaSltp AKSE 12-13 

St01 RYDD AC RYDDING I~NGANGSPARTI 

SLOlISTA AO ISTANDSETTING UlV. 

SlOl SKIF AC SKIFERHELLER 

SlOl IfALE AC /WALlt-.G -v HII'.L1UG 

$ lO 1 EL n. E2 El E K TRO A f; o E l [) E R l tH, G A I, G S P A R TI 

1,1 

10 

20 

25 

3 

10 

4 

25 

4 

15 

l, 

l, 

5 

l, 

5 

20 

5 

2 

5 

HOEC79 

20H080 

20FE980 

21FE88Q 

28H880 

12".AR8C 

17 lill. Re o 

2(\~AR?O 

21~ARSO 

27MAR80 

27",AR80 

'31~AR80 

09APReo 

16APR80 

17APR80 

2~APR80 

23APRflO 

25APR80 

30APR80 

05~AY8q 

l?I".Ayao 

14~AY!O 

22FE680 

04MAR80 

20FE8BO 

19MAR80 

02APR80 

14MAR80 

28MAR80 

20l"iAR8Q 

26~AR80 

07MAYBO 

01APR80 

24 APR80 

14APR80 

16APRBO 

22APR80 

29APR80 

28APR80 

02MAYBO 

29MAY80 

09MAY80 

13MAYBO 

21 MAY80 

25 f E 6 e 0 -- o 5 ~ ArB o 

l4MARSO 

llMARPO " 

12MAR80 

21MAYfO ' 

19MAR80 

24MAReo 

15APR80 

16APRBO 

~2APRSO 

l1AUG80 

'1APR80 

'5AUG80 

OZJUL80 

03JUl80 

3:0JUL80 . 

~lAUG80 

C5MAyeO 

06AUG80 

12MAY80 

20MAY80 

22MAY80 

27HAI\ao 

1 1MA ~80 

1UPR80 

21,JU1i80 

ZlMAF80 

'CAP~8~ 

15APRBO 

2'AP~80 

28MAyao 

11,AU(80 

02MA T80 

20AUG80 

02JUl80 

29JUl80 

OSAUG8.0 

26AUG80 

09f1AY80 

OZSE~80 

19MAY80 

21MAY8C 

2fMAY80 

S 8 

17 

, l. 

1 l. 

53 

N 

l I, 

, l. 

o 
:3 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

N 14 14 

76 

5 o 

7S 6 

53 o 

S3 o 

53 o 

69 16 

o 

5~ 53 

5 o 

5 o 

S 5 



( 

OPTl'~ 2.1 -el 117~~R771 
FROJECT ~AN"Gl'E~l SYS1E~ 

tATE 10~ARoO 

AClIVITY 
IDEhTIFl(ATlO~ 

NET\,iORI( STASJO 

.. . .. Tl~E LIST INC, 
Tl~E NO~ : ,orEBEO 

r RAM [) R I Fl S P L At. FOR "8 E l H A U GEN STAS JON 
PLAN NR.02 

. ... 

SORT:TIDLIGST START PR. ARBEIDSCMRlDE 

163 or 

A C T "I V"l T y 
DES C RI P T ION 

ACTIVITY E A"R L lES T 

PA GC 5 or 9 
395 ACTIVITIES. lIME UNIT DAl 

NET~OPK 18rEA8C 02 SEP8 0 
SELECTEO 17NOV7~ 02SEP80 

LATEST 
TI~E CL START FINISH START FINISH 

P FLOAT 
STOl FR 

------------~-----------------.-._-------~---------------------------------~._---------------~--~---~----------~--- -------- - ----l Hbl", STPE AC I"CN1~SJE SlJ!LS0YL!:Q OG SKJELETT fOR OALDAKlll M 

1HBA DEMP AC CE~PAHl~LlNGER-(~+V) 

1HOA KABL E2 KABELLEGGJNG BALDAKI" 

l~eA ~AOI [4 ~~lE~Nt OVER OALCAKIN 

1 ti N C L Y [) A A C l y O ABS o fi B (r. lE R H o ~ [) 

THPA SLUK A1 SLUK OG KRANEK PeRRONG 

THSY REKL AG ~EKlAwE S~"DRE VEGG 

TtiS2 lYSM E2 I"ONTERING Av LYS VfGGFELT SYD (~IDT) 

T H T R STO P A OST E ~ G Hl G A V T RAr. S p o R l-l UN 

22 

22 

15 

15 

6 

1S 

5 

7 

30JANSO 

05FEB80 

2DFfB80 

20 HBBO 

20FEB80 

20FEBeO 

2DrES8D 

20 rE e80 

20fE8BO 

28FE080 

05MAR80 

11MARSO 

20 HaSO 

"r-AR80 

27f EB 80 

11~AR80 

26FEB80 

28FEDBO 

07 FE 080 

08FEBBO 

03MARfO 

09MAYBO 

'4APRBO 

29 FED8Q 

13AUG80 

CSMA'1'flO 

'OMAf~80 

1e H E8 O 

Of.~A 1;80 

21MA ~80 

091'1AY80 

05111AY80 

C7MA'i80 

OZSEF8~ 

G9MA y80 

HMAR8 0 

S -8 

S 

N 8 

o 

o 
7 

N 52 51 

N 34 

N 7 

o 

o 

1 04 10' 

N I.e 47 

N 13 
lHB~ 'ALE AG 'ALING STRLSKJELETT BALDAK1N ~ oc v 

lHlH GJST AO GJENST'PI~G ~OT TILFLUKTROH NIS 

6 1 29fEB80 

6 1 29 HB 80 

07MAR80 14MARPo 

07M ARBO - 19p\"R80 

21MA F80 

26MAR80 

1 0 

13 

o 

o 

o 
ThRA ARMK E2 I"CNTERING l AR~ATURKASSER 

THBA kAHl EI. H~lTALERKABEL OVEQ eALDAKIN 

THB~ GABA AD I"CNTERING GANGSANEOVER BALDAKIN M OG V 

THPM AsrL AO ASFALTFLISER MIDTSEKSJON OG VEST 

lHSY VEGG2AO VAGGKLEDNING DEL 2 SYD 

THSY LYDA AC LYOABSORBENTER SYD 

THBA AR"'I( . AO ARMATUR KASSER BALOAr.lN -(M OG V) 

lHNO vEGG2AQ ~EGGKLEDNJN~ OEL 2 NORD 

1~8'" FLAT AG EALCAKINPLATER DEL M OG V 

THBA heYT EI. ~~YTTALERE TOGHALL 

TH~A LYSM E, TILKOPLI~G AV PLA1'ORMLYS - ~+v 

THEA LyDA AO LlOABSOReENIER 

25 

10 

6 

10 

5 

15 

20 

5 

l. 

10 

30 

,0 

061'fAR80 

06MAR80 

10l'.AR80 

10MRBO 

10MAR80 

12MAReO 

14MAR80 

17r,AR8Q 

1 9 '-AR80 

20M~R80 

21MAQcO 

2'f". AR~O 

15APR80 

'9MAR80 

17MARBO 

21f11AR80 

14MAR80 

Q1.PRBO 

16APR80 

21MARBO 

21MAR80 

02APRBO 

Oe:-1AY80 

24 ArR80 

071'\AR80 

11APR80 · 

24MAR~O 

1 8APR~O 

O ~ MAY80 

06MAYBO 

17MAR80 

13MAYE!O 

C1APRBO 

25APR80 

21,MARPO 

11APRSO 

16AP RB O 

24APR80 

3111A R80 

02MA lBO 

1Z III Ay80 

27MA'80 

17APR80 

ZCMA Y80 

1CAPRBO 

0'1"'AY80 

09 111 I.Y80 

0911A'80 

22 

10 

25 

36 

o 

o 

o 

o 
o 

N 34 35 

N o 

36 o 
.1 0 o 

22 2' 

o 

1 C 9 
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OPTl~A '2.' -F1 117~.Ø771 
PROJECT ~'~AGl'lhT SYSTE~ 

tATE 10I'l'ARf.C 

ACllVllY 
IDfNllfl(.TlO~ 

"fTIIIORI( 

• • * 11"', E LIST INii • * * ~ACE 6 OF 9 
TIME NO~ : 20fEB80 163 or 395 ACTIVITIES. 'l~E UNIT OAY ' 

STASJO FRAHtlRIFTSPLAtl fOR ADfLHAUGEN STASJON 
PlA~ NR.02 

SORT:TIOLIGST START PR. ~R8EIOSOMRaDE . . . . 
,. C T 1 V I TY "-" 

OESCRIPT - ION 
ACTIVITY E A R L lES T ' 
Tl~E Cl START fINISH 

~ETWORK '8fEB8C 02SEP80 
SELEeTEO 11NOV78 02SEP80 

LATtSl 

--_._--_._---._--------------~-------------._--------- -------------------------------------------------------------------------lMO' CEMP .C tE~FAHI~LINGER PE~RONG HIDT 
START FINISH 

p ' fLOAl 
STO T FR --

1Mb' STIG E2 ~ABELSTIGER BALDAKIN ' MtV 

lHP~ 'AST .AC 'ARKERINGS-STRIPER PE~RONG rlOT 

1HTR lysr E2 LYS~ONTASJE I fELT VED TR.TU~. 

lHTH ~RTI AC A~BfIO[R FRIWAT TILrLU~TSRO~ 

lHSr. KABl E2 tKAOELLEG~INGMSAR8. PERRONG 

THO' KAHT [4 ~~Y1ALlRKAO[L TOGHALL MIDT OG VEST 

lHPE JBTE E4 JER~8ANETlr. TOGHALL 

1 HP E l HU S A C TI' A F p E HUS PER R O fl G 

Tt1PE lV E4 l\; TOGHALL 

THPE LYS~ E2 ~O~TERING AV LYS M V I TRAPPEHUS 

THPE SYKR A1 S~ITARINST. SYKERO~ PERRONG 

TH6~ fØYl E4 hCYTALERE OALDAKIN ' "MIDT OG " VEST 

lHPE HA~ A1 ItCNTERING OrtANNSLUK~h ' UTSTYR 

lHPE SYKR AZ ' ~EN1ILASJO~ SYKEROM PERRO~G 

THPE SYI~ AC I~NREDNINGSARO. SYKEROM PERRONG 

THB~ lYS~ E2 TIlKOrLI~G AV PLATFORMLYS ~ OG \ 

lHPE CPPR AC CPPRYOOING PERRO~G 

lHPE1LYSM E2 ~ON1ERIN~ AV LYS ~ V 1 SYKERC~ 

lHTl flAT l.C !EGrPLATE-KLEONING 

lhTI VEGG AC \;E~lILA~JCNSWEGG 11lFLUKTRO' 

lHll E~O~ E2 ElEKlRO~ONTASJE J TILfLUKTSpo' 

l~TH CPPR ~c AWSlUTTf~DE OPPRYDDING STASJO~ 

10 , "24",AR!O 

5 , 24MAR~O 

5 

s 
t-o 

5 

14 

2 

15 

6 

25 

5 

2'tI';AR80 

24MAR~0 

28f1\AR8u 

31KARBO 

31P'1AR8CJ 

31/'1AR80 

01APRBO 

11APReo 

14APRSO 

21APR80 

'10 1 24APR 80 

5 

5 

10 

S 

3 

6 

3 

8 

1S 

28APRBO 

28APR8Q 

06~AY~0 

Q9MAyeo 

09MAY'30 

21~AySa 

2:5I",Ayea 

2!MAyeO 

2SI",AveO 

29":AyeO 

1 o APR8:l C5MAY80 

28MAR80 15APR!O 

28MARSO '" 05~AYP.(\ 

28ro1AR80 

27 Jur.80 

10APR8:J 

23APR80 

01APR80 

25 APR80 

18APR80 

20MAY80 

25APR80 

08MAY80 

OSMAY80 

05MAY80 

20l'lAY80 

16/'1AY80 

13MAY80 

281"1AY80 

27"',I.Y80 

03JUN80 

17JUNSO 

29~AY80 

21MAY80 

2'MAyeo 

13KAYeO 

"APR80 

ZhiAyeO 

31MAReo 

20MAY80 

,1APR80 

18APRBO 

"13MAY80 

C5MAYSO 

25APRBO 

OSMAYfO 

,'MAY~O 

'2MAY8() 

,0l1AY80 

08AUG80 

13AUGEO 

2SMAyeO 

19MAy80 

21APf80 

09MA'180 

27MAl80 

02SE F80 

20MAY80 

12MA Y80 

22MAY80 

24APR80 

27r'':A Y80 

27MAYBO 

24APRBO 

27MAY80 

09"'A "80 

02,.,AY80 

19MA Y80 

27~A'8(1 

1I.MAYSO 

27"'AY80 

12AUG80 

02SEP80 

2fMAY8C 

25 o 

12 o 

25 24 

36 37 

32 32 

26 19 

12 o 

N 31 

N -1 

o 

o 

25 26 

5 6 

-1 o 

1 2 1:3 

4 

-, 
-1 

7 

-1 

40 

o 

:5 

o 

o 

8 

o 

o 

o 

40 40 

, -, • 



; 

CP1I~~ 2.1 -Fo' 117~AR771 • ol Tl~. E LISTING . . .. PA ( E 7 or 9 
FPOJECT ~~~AGE~E~l SYS'E~ TIME NO~ : 20FlB80 163 or 39~ ACTIVITI ES. lI ME UNI T DAl 

tATE 'O~AR80 

~CTIVITY 
lOE~TIFIC.A110~ 

t,ET WOA" S,",SJO FR~r.~RIFTSPLAN rOR AnELHAUG EN STASJON 
rLA~ NR.02 

SORT:TIOLIGST START PR. ~R8EIDSOMRaDE 

ACTIVITY 
DESCRIPTIO~ 

ACTIVITY E A R L lES T 
Tl~E CL ' START fINISH 

~lTWORK , S f E0 80 02SEP80 
SELECTED 17NOV78 OZSEP80 

L A T E S T ' p fLOAT 
START ' ' rINISH S TO T fR 

---------------------------------------------------------------._--------_ .. -----------------~---------------.--------- -- ------
l~Tl ~EIS ~c ~[ISLING AV DeKKE l TILfLUKTS~O~ 8 

THTI SPI R AD SPIPAlTRA~P I TILFLUKTSROM 2 

T~Tl ETAR AD ETTEkARBEIDER 1 TILFLUr.TSRO~ ,o 

Ol.JUNl'O 

16JUN80 

1P,JUh80 

13JUN80 

17 JUN80 

02SEP80 

o 

o 

o 

o 

o 

o' 



CPll~# 2.1 -El 117~AR711 

PROJECl M~NAGE~E~T SYSlEM 

rATE 10~'R80 

ACllVI'JY 
JDE~TlfIC"T10t\ 

NfTWORK SlA!JO 

• • TIM E L 1ST ING 
TIME NOU: 20fEeEO 

FR'~PRlrTSPLAN FOR ABELHAUGEN S1ASJCN 
PLAN HQ.02 

• • • 

SOR1:TIOLIGSl STARl PR. 'R8EIOSO~RaOE 

163 or 

A C T 1 V l T Y 
DESCPIPT ION 

ACTIVIlY E A R L I E S T 
lIrE CL START flhISH 

PAGE 8 Of 9 
19S ACTIVITIES. Tl~E UNIT DAT 

NETWORK 1EFl88C 02S EPBO 
SELECTED 17NOV78 02SEP8Q 

LATEST ' p fLOAT 
START fINISH S TOT FR 

--------~._----------~-----------_._------------------------------------------------~----------------------- -------------------'w A I( l l!. J I r. A C l!. J ~ K K E ., INN R. KlO S K 

VA~C ~ON3 AC ~CNTERl~G AV MONTER 3 VPLAN 

' ~AKl ~~l~2AO "L(RAhBEIDER OEL 2 l KIOSK 

VAfe ~ALe 1.0 ~ALEARhEIOER F~~DELI~GSHALL 

VASK PALE AC ~PLEA~lEIOER DILL.KONTOR OG l~T ROM VPLAN 

'vA8K IN~I\ AC H.NI:EOr;IN(;SAR[HIDER 8ILL.KO~TOR 

VA TV EI, lV VESTIBYLE 

VABK KJIN AO KJØKK(NI~NR. OIL.KONT. 

~AP~ SIG~ E2 ~ONlERING AV SIG~ALTAOL~ 8ILl. EKSP. 

VASK TEKN E2 TILKCPl. AV TEKN. UTSTYP DIll. EKSP. 

VAre LYSM E2rO~TERING AV LYS FeRD. HALL 

\Akl GLAS AC GLASARLEIDER KIOSKER AKSE 3-7 VPlA~ 

VAKl hARV AO KIOSKINNREDhING NARVESEN 

'w~KI RtRT A1 ~~RlEGGERAROEID I KIOSK 

VAOL lYS'" E2 ~ONTERING AV LYS pa LOFT O-PLAN 

~AVE ANVS E2 'O~TERING AV A~VISERSKILT RULLETRAPPE 

~AVE ~eTT E4 h~TALERE l VESTIBYLE 

VAVE lYS~ E2 'ONTERING AV LYS AK~E 8-C VESTIEYLE 

VAVf CCRP AC ,CNTERING AV OORPARll MellO' VESTIBYLE OG FORDHALL 

~A7J ~CN4 AC ~CNTER PASSASJE ~OT 7J-PLAS!E~ 

VA7J ClV~ AC L~S OlV-ReM 

VA7J ~JST AC RIST INNGANG 7J 

VAEK R~RL A1 R~RlEGCrR ARBEIDER I 81L.kO~T. 

2~4 17NOV78 

258 1 190E(78 

51 '1 030EC79 

25 1 16JANeO 

19 24JAN80 

29 1 OSFEB80 

16 

3 

5 

10 

10 

4 

20fEB80 

20FES8C 

2DrESSO 

20Ft880 

20rE880 

2eFEsaO 

2S HB80 

19FEB80 

25F(B80 

19fEC80 

19rE080 

, 14r.AR80 

12~AR80 

22HG80 

26FE880 

04~AR80 

04~AR80 

2S H880 

13MAYSO 

11APRPO 

20MAYfO 

19MAR80 

12MARfO 

24MARP,O 

28,.,AReo 

20MAY80 

21MAveo 

CSMAYf,O 

27MARPO 

25MARBO ' 

21MA Y80 

17APR80 

27MAYBO 

26MA FBO 

17MAR80 

24AP~80 

21,AP~80 

22MAYBO 

27MA YSO 

2,"'AYBC 

15APR80 

S 60 61 

S 38 O 

S 60 61 

S 26 O 

s ,~ O 

S 25 O 

2.7 O 

58 O 

59 60 

51 10 

2.6 O 

28MARBO ' N 24 o 
1.0 20fE880 

20rESSQ 

20FEB80 

21 APR80 ... 1 SJUNBO ' 02SE F80 N 79 79 

:5 

14 

22 H8BO 

10MAR80 

231'1AYBO ' 

17APRBO 

3 ' 1 20rESSO 22FEe80 29AUG80 ' 

10 

6 

5 

3 

2 , 
3 

20fESf!0 

,('HS80 

,OHS80 

20FES80 

04MAR80 

,7HB80 

26 FE080 

?2HS8Q 

11APRl'O 

,9APRBO 

14APR80 

1eAPR~O 

20fEE80 . " 21FES80 " 29APR80 ' 

~2fEB~0 25fE080 (2MAYBO 

25fEB80 27fEB80 23~AY~O 

2711AY80 

07MA y sD 

02SE F80 

24APR80 

07MAY80 

,aAPR80 

22APJ;80 

61 62 

N 37 40 

116 116 

N 33 11 

45 4S 

34 34 

38 o 

3CAPJ;80 ~ 45 o 

C5MAY80 N 45 35 

27MAY 80 · N 58 59 



C Pl l " ~ ~ • 1 - E 1 I l 7 ~" R 77 l 
PROJECT KANAGE~E~T SYSTE~ 

CATE 10PUR80 

. . 
A(TIVlTY 

IDENIHICATIOh 

ti ET IJ OR J( ST,ASJO 

• ill lIrE LISTING 
TI~E NO~ : 20FEBfO 

- r R ~ M DR 1FT S P l Arl FOR A B f L H A U GEN S l A S JON 
PLAN NR.t:2 

.. . .. 

SORT:TIDLIGST START PR. AR8EIDSOMRlDE 

163 OF 

A C T "I VIT Y 
DES C R l P l JON 

A{TIVITY EARL lES T 

PA ( E 9 OF 9 
395 ACTIVITIrS. TIME UNIT DAY 

~EIWORJ( 1erE PBC 02SEP80 
SELECTED 17NOV7~ 02S EP80 

LATEST 
TI~E CL START fINISH START fINISH 

P fLOAT 
STOl rR 

-----------~~---_ .. _--------------~-------~-_._-------------~~------~---------------------------_._--------------------------~-VA7J 'CN5 AO 'CNTER PASSASJE 'OT 7.J-PLASSfN 

VASK E~I(O AC lYD'eSOP8ENlER BIL ·.KONl . 

VAr.O lYS~ E2 LYS'ONTASJE l ~ONlRE 

VAro SKlf AC SKIfERHEllER FORDELINGSHALL 

VA~O GLAS AC CLASSAR9EIDER l ~~~TRE 

VASK KAEK E4 KASEL TIL EKSPEDISJO~SAP. 

VAEK TVMO c~ TV 'ONITOR BILL.KONT. 

VABK EKSP E~ EKSPlD1SJONSAPP. 8ILLETTr.ASI(1~ 

VAeK FROv2AC ~CN~ERl~G Av rRONTVEGGE~ BItl.KONTOR MOT VESTIBYLE 

VAvE JBTE E~ JER~a~tIETLF. V~STl8YLE 

VAVE EESL AO EESLAG RU~DT SOYLeR OG SPARkEPLATER l VESTIBYLE 

VA7J ~SBS AC ~S-S~IlT INNGA~G 7J 

VAVE eBBa AC I~STALERING AV OPPBEVARI~GS80KSER l VESTIBYLE 

VAEK GLAS AO I~NSETTING AV GLASS BILL.KONTOR OG INT ROM VPlAN 

VAKI rRov,AC FRONTVEGG KIOSK 

VAKl LYS'" E2 ~O~TERING Av LYS VARME KIOSFRONT 

VAVE ERvA (4 6~A~hVARSLEK VESTI0YLE 

VASK ERVA [4 ERA~NVARSLER OILL.KONl. 

VAOP FRYD AO AVSLUTTENDE OPPRYDDING -

~ABK ALAh E4 AlAR~SYSTEM l BILL.KONT. 

\'AVE UR E4 L~ l VESTIBYLE 

V A 7 J C V l f' A o C E I": 0, TER E V I Fr!: i' ORT r. o T 7 J 

~ 

~ 

7 

15 

6 

2 

14 

:3 

15 

3 

10 

10 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

2 

2 

5 

25 HEl80 

27fEBSO 

28rEB80 

05M"RRO 

10MAR80 

17MAR80 

17MARBO 

19~AR80 

01APR80 

02APR80 

14APReo 

Z1APRBO 

2:3APRBO 

2RAPRBO 

28APRBO 

06~AYBO 

06"'AY80 

09P1:AY8\J 

131":AY30 

19~AY80 

19MAYBO 

19MAY80 

27HElBQ 

29rE8BO 

07MAR80 

25r.AR80 

17MAR80 

18MAR80 

09APR80 

21MAR80 

25APR80 

10APRbO 

25APR80 

05MAy80 

29APR80 

OSMA~80 

23APR~O 

13MAR80 

28"PRBO 

16APR80 

26AUGFO · 

2"'\AY80 

25APR80 

23,.,AY80 

25MAR80 

. 23M"Y80 

16APR80 

06M"Y80 

30APRBO 

30APR80 

05MAY80 · ' . 21APR~O 

12,.,AYBO 

08,.."Y80 

1 6MA)'80 

20/llAY80 

20l"lAY80 

20/l1AY80 

23MAYBO 

·3:0APRBO 

13/1AY80 

, 9MAYBO 

OBMAYlIO 

26MAYBO ' 

26MAY8Q 

21MAyro 

25APQ80 

'7 MAFBO 

07MAYBO 

07"'AY80 

02SE F80 

2 2 '~A y80 

'6~AYBO 

27Y#.A l80 

18APR8 0 

27MA'80 

29APRBO 

2CMAY80 

07MAY80 

07MA'80 

2SAPRBO 

07 ,., A l8 o 
16MAY80 

23MA lao 

11.MAl80 

27MAY8C' 

27MA Y80 

2 7"A l8 o 

.H 

N 11 

o 

o 
38 o 

26 29 

100 '00 

" , o 
2S 20 

41 42 

N "S o 

31 32 

N 2 

N l e 

N 5 

2 

N -5 

N 

N 

-3 

5 

5 

-3 

5 

2 

o 

8 

8 

o 

o 

o 
o 

o 

'* 
6 

6 

3 



TIDSLISTE 

SORTERT ETTER 

TIDLIGST START PR. ARBEIDSOMRADE 

ELEKTROARBEIDER 



( 

( 

( 

( 

( 

OPTl~' 2.1 ·E1 117~AR771 
pROJECT ~ANAGE~ENT SYSTEM 

CATl 'O~A~tO 

AC1lvlT, 
IDHTlfHA110h 

"ETWORK STASJO 

.. .. .. TtP', E LISTING 
TI~E NOW : 20fEBfO 

fRAr.ORIFTSPLAN FOR AOELHAUGEN STASJON 
PLAN NR.02 

.. tit .. 

59 Of 

SORT:TIOLIGST START PR. AROEJDSOM~aOE - ELEKTROARBEIDER 

AC1'lVJTY 
DES C p l P Tl -O N 

AtTIVITl E A R LIE S T 
TI~E CL START fINISH 

J"AGE 1 OF 5 
395 ACTIVITIES. ' TI~E UNIT DAl 

~ETWOPK 1aFES8C 02SEP80 
S[~ECTED 20FEA8C OZSEP80 

LATES' 
START FIN lSH 

P fLOAT 
S lOT fR 

------------~---------~--------~--~-~~--------~~-~-~-~---~.----------------~---~._----~--------~--------------_._-----_._-----~ 
OAP' ~tTT EI. 'CN~ERING AV H'YTTALERE I RULLET". 1-3 4 20fEB80 2SFEB80 23APRP.Q 28AP~80 N 41 O 

OAR1 ~OL' E2 PCNTERING AV "~OLYS RULLETR.1-) 2 20HsaO 21 HeSO 25APR80 ,SAPR80 N 43 O 

CARl, '-OLT Et ,..CNTERING AV H~DLYS I RULLETR. I. , ZOHB8Q ,OrESSO ,ZAPRRO 22APR80 N 40 O 

CAUP EATT E2 'O~lERING AV OATT;RIANLEGG N U-FLAN 5 20FEBBO 26 FES80 
_. 

(15MAY80 Q9MAY80 N 48 47 

C A P R 1 E K ~\ E 2 TILKOtlING TEKN. UTSTyR RENGJ. FiOM :5 25FEB80 27FE880 07''lAY80 09f1" y 80 N 47 46 

OAR1 TV EI. 1\1 FlULLETR. 4t 6 1:5tw:AR80 20MAR80 Q9PU Y80 1C;M"'BO 36 1 1 



( 

( 

OP1IP'A 2.1 ·E1 117~A~77I 

PROJECT ~A~AGlP'E~T SYSTE~ 

tAlE 10~AR80 NE1\oORIC 

fl ... TIKE LISTING 
TIKE NO~ : 20FEBEO 

STASJO ," FRAMORlrTSPLA~ FOR AOELHAUGEN STASJON 
PLAN NR.02 

fl fl • PAGE 2 or 5 
59 OF 39~ ACTIVITIES. lIME UNIT DAY 

~ETWORK 1SfEn8~ D?SEP80 
SElECTED ?OfEaeO 02SEP80 

SO~T:TIDLIGST START PR. ARAEIOSOMR"DE • ELEKTROAP8EIDER - -

ACl1vll1' 
IDENllFI(A1l0~ 

_ C 1 l V ~ T ,y 

o ESC ~ l P T ION 
A C 1 I V I l l' E A R lES l ' ' L A -T E S T P HOAT 

lII"( Cl ' START - FINISH - " START FINISH STOT FR 
------------_._~------------------------------~-~----~~-~------~--------------_._--------~---------------------------------.---
CVHT ~TAV E2 ~O~TE~I~G AV HOVEDTAVLE ' 

CVIP lYSM E2 "O~TERING AV lYS PLAN 1 

CVPE lYSK E, ~O~lEPING AV LYS Pt P-PLAN 

CVTR CLVM E2 HØYSP. JIICrnASJE OlV 

CVUP FU~P E2 IIlKOlLI~G Av PU~PER 

CVUP1LYS~ E2 rO~TERING AV lYS FUMPCROM 

OVUP2lYS~ E2 P'ONTERING AV lYS GANGER , 

CVUP3LYSK E2 P'ON1ERING AV LYS lEK~. ROM 

CVUB eATT E2 ,.d"TERING AV OAT1ERIAflLEGG 

CVHl lRAf E2 'llKC[Ll~G AV lRA~SfORMA10R 

CVUP TRAf (2 TRAFO PR UPLAN 

OvVI lEKN E2 TILKOllI~G AV VIFTEA"lEGG 

CVSJ ~AR~ ~2 ~AR~EKABEl RIPOS Kl. 2~t5 

CV~E 1EKN E2 lILKOClI~G AV VE~l. A~LEGG DISP. RO~ 

OVSJ kABL E2 HØYSPENTKABLER OLV 

CVSJ LYS~ E2 MO~TERING AV LYS l SJAKT 

2 

6 

10 

14 

:5 

:5 

4 

12 

5 

:5 

:5 

20 

5 

6 

10 

5 

,0fEBSO 

20fE880 

,C\fEB80 

20HS80 

20fEBao 

20FEsse 

20FESSO 

2DFESSO 

2SFEB80 

13ft,AReO 

13MARSO 

21MAR80 

10APR80 

11APR80 

22APR80 

29APR80 

21 HeSD ' . 14MAR80 

27FEB80 02MAY80 

04MAR80 

10HAR80 

22FEB80 

22FEBBO 

25FEB80 

06MARSO 

05MAR80 

17/'1AR80 

17MAR80 

23APR80 

16APR80 

20AUGBO 

21APR80 

131'1ARSO 

13MAQSO 

12MAReo 

29fEB8C 

05MAVflO 

C7MAY~0 

(\711"Y80 

11APR~0 

21"AY80 ' 

24 APR8D - 02MAyeO 

06MAY80 

06MAYSO 

0611"Y80 

?1MAY~0 

17MA~80 

09MAYSO 

02SEP80 

09M"Y80 

17MA KaQ 

17MA ~80 

17M" 1\80 

17MARS:) 

09MA 't80 

09"""Y80 

Oy~AY80 

09MA't80 

27MA't80 

09MA vSO 

,G'~A '80 

27MA '8 O 

N 17 10 

N 47 46 

N 109 109 

N 39 38 

N 16 ' 9 

N 16 9 

N 15 S 

N 7 O 

l. 2 l. 1 

34 :n 

34 :n 

11 10 

27 28 

10 9 

9 2 

1 l. 15 



OPTl~~ 2.1 -P1 117~AR771 • • • TII"IE LISTING • • • 
PROJECT ~~NAGl~t~T SYSTEM 11~E NOW : 20fEBfO • 59 Of 

tATE 10".AR80 f;ETWORK STASJO fRAI"IORIfTSPlA~ FOR ABELHAUGEN ~lASJON 
PLAN NK.C2 

. . . 
"(lIVITT 

lDE~THI0110~ 

SORT:TIDLIGST STAP.T PR. AROEI0S0M~ADE - fLfKTROARBEIOER 

A C Tl V I T T 
DESCRIPTION 

ACTIVl'Y ' E A R l lE S T 
TItE CL START fINISH 

rACE 3 Of 5 
395 ACTIVITIES. '1~[ UNIT DAr 

~ETWOPK '8fE080 02SEP80 
SElECTEO 20fE~6C 02SEP80 

VA TE ST 
START FINISH 

P fLOAT 
S lOT fR 

.~--------------------------_._----_.~------------------------~-----~.-----~-------~-------------------_._---------------~-----_ . 
SL01 [LEK E2 ELEK,lRO ARDE IDER IN~GAI.GSPARTI 5 1 14".AY~G 21MAY80 22,.,,,veo 2SI"IAY80 5 5 
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CP1I'A ,.1 -~1 117~AR771 

PAOJECT ~~NAG[~ENl SYS1E~ 

tAlE 100QSO "ET\/O~K. STASJO 

. . . . . . . . 

. . ... Tll". E LISTING 
~IME NO~ : 20fEB~O 

fRAMORlfTSPLAN FOR AOELHAUGEN STASJON 
PLA~ NR.02 

-. ... . 
59 or 

SORT:11DlIGST START PR. ARnEIDSO~RADE - ELEKTROARBEIDER 

Ae1lVIlY " c T I V ] 'T y ACTIVITY . E A R L' l E S T 
lD[~Tlfl(A'10~ D E ~ C RIP T ION Tl~E CL - START FINISH 

rAGE 4 Of 5 
395 ACTIVITIES. 11'[ UNIT DAY 

~El~ORK 1~r[B8: 02S EPBO 
SELECTED 20fER6~ 02SlP80 

LAT ' EST 
START rIN lSH 

p fLOAT 
STOl FR 

----_._--------~-----~----~-------------~---_._--~--------~--~--~-~----------------------------~-------~-----------~-----------
1MEA kABL E2 KABELLfGGl~G OAlDAKIH 

TH6A RADI E~ A~lE~NE OVER DALDAKIN 

THS2 lYS~ E2 ~O~TERING AV LYS VEGGFELT SYD (~IDT) 

1HBA AR~~ E2 ~CNTERING I AR~AlUR~ASSER 

THBA KAHT E4 ~CYTALtI?KABEL OVER PALDAKIU 

lH6A ~eYT E4 ~~YTTALfRE TCGHALl 

THAA LYS~ 12 TILKOPLING AV PlATrORMLYS - r+v 

TH8~ STIG E2 KABELSTIGER BALDAKI~ M+V 

lHTR lYS~ E2 LYS~O~TASJE l fELT VE~ lR.lUN. 

THO~ KABl E2 tKABELLEGGINGMSA~B. PERRONG 

lHS,. KAHT [4 ~qY1ALERKABEL TOGHALL MIDT OG VEST 

lkPE JBTE E4 JER~aA~[TLF. TOGHALL 

lHPE lV [4 TV TOGHAll 

THP[ LYS~ E2 ~ON'ERING A~ LYS M V l lRAPpeHUS 

lHB~ ~eVT E4 HeVlALERE BALDAKIN MIDT OG VEST 

THB~ lYS~ E2 TllKCPLl~G AV PLATFORMLYS ~ OG ~ 

lHPl1LYS~ E2 ~O~lERING AV LYS ~ V l SYKEROM 

THTl ["ON E2 ELEKTROMONTASJE l TILFLUKTSPor 

15 

5 

2DFES80 

20Ffs80 

20FEB~D 

25 1 061t.AReO 

10 .1 Q6MARBO 

10 20 .... ARSO 

30 

5 

5 

21 f".AR80 

24~AR80 

24MAR80 

5 ' 1 31f11AR80 

14 

2 

6 

25 

10 

5 

6 

15 

31MAReO 

311'1AReO 

11APR80 

14APReo 

,4APReo 

09~AY80 

21MAY8CJ 

2SJII,AyeO 

11 It.AR80 03MAREO ' 

20FEB80 - 09MAY80 

26FE680 

15APR80 

19MAR80 

02APR80 

('8r-Ay80 

28MAR80 

'2SMAR80 

10APRBO 

C51'1AYSO 

07MAReO 

11APR80 

25APR80 

24MAR80 

15APRfO 

21MAYSO 

13r.AYPO 

23APRBO . ' ,2APR80 ' 

01 APR80 21M"Y80 

21MAI<80 

OCfMAY80 

09MAY80 

16A p Ra o 

24APJ;80 

09MAYI\0 

09MA Y80 

21AP~80 

27"'A '80 

2CMAY80 

1 21'1A 180 

221'1"'80 

18APR80 ,OMAY80 - ' 27MAY80 

20l1AY80 

08P11AY80 

16~AY80 

28111AY80 

17 J UN8 O 

,1APRBO 

13MAv80 

2'HIAY80 

,O"AY80 

13AUG~0 ' 

27MA Y80 

27MAY80 

27MA 'SO 

27M"Y80 

02SEF80 

N 8 7 

N 52 51 

N 4f, 47 

o 

22 o 

22 21 

o 

12 . o 

36 37 

26 19 

12 

N 31 

o 

o 

2S 26 

6 

'2 1:5 

7 

-1 

8 

o 

40 40 
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OP1I~A 2.1 -E1 117~AR77I 
PROJ[CT ~A~AGE~t~T SYSTE~ 

tATE 1C.,1.RBO 

A(llYITT 
IDEHllfl(/.TlO~ 

t4ET\JORK STASJO 

• • Tl,.,E LISTING 
Tl~E NOW : 20fEOfO 

fRA M [) R l fl S P L MI FOR A BEL H A U G fNS TAS JON 
PLAU N~.02 

. .. .. 
59 OF 

SORT:TIDLIGSTSTART PR. ~RAEIDSOMRftDE - ELEKTROARBEIDER .. .. 
A C T l V I T Y 

DESCRIPT ION 
ACTIVITY - E A R L lES ~ 
TI~E Cl START rl~ISH 

PA CE 5 OF 5 
395 ACTIVITIES. TI~E UNIT DAT 

~ETWORK 18frn8: 02SEP80 
SELECTED 20FEBBC · 02SEP80 

. . 
. L· A··T ES T P f LOA T 

START - FINISH S TOT f R 

_.~---------~--~~~---~.----------~-----~-~-------------------------~~----~-~--------------~~--~-~--------------------~~-- --- --
'0. lV . E' TV VESTIBYLE 

VAOK SIGN Ei ~ONTERING AV SIG~ALTAOLt BILL. EKSP. 

VA8K TEKN EZ TILKOPL. AV · TEKN. UTSTYR DILL- EK5p. 

~AFO lYS~ E2 ~O~TrRIN( AV LYS feRD. HALL 

~AOL LTS~ [2 ~ONTERING Av LYS pa LOFT O-PLAN 

VAVE A~VS EZ ~O~TERING AV ANVISERSKILT PUlLE1RAPPE 

VAYE H~YTE4 H~TAlERE I VESTIBYLe 

VAyE lYSM E2 ~ONTERING AV LYS AKSE B-C VESTIEYLE 

\A~O llSK E~ lYS~O~TASJE l ~ONTRE 

VASK KAEK E4 KABEL TIL EKSPEDISJONSAP. 

~AeK TVMO EI. TV ~ONITOR BILL.KONT. 

VABK EKSP E4 EKSPEDlSJCNSAPP. 0ILLETT~ASKIN 

~AVE JBTE E4 JER~BANETlf. · VESTIByLE · ·· · 

VAKl LYSM E2 ~O~TERING AV LYS - VAR~E - KIOSFPONT 

VAVE ERVA E' eRA~NVARSlER VESTIBYLE 

VABK ERVA E4 eRANNVARSlER BILL.KqNT. 

VA8K ALAR E4 ALARMSYSTEM I BILL.KOHT. 

VAVE UI\ EI. ~R l VESTIOYlE 

'6 2QFEB~O 

5 1 2QFEBSO 

12111AR80 

26fEeSO 

28f'1AR80 24APReD 

21MAYSO -. 27,.,AY80 

10 

10 

2ClFEBSO 

20FES80 

20fES80 

zonseo 

2nfEB80 

20fES80 

2UfB80 

17MAR~0 

17MARBO 

04MAR80 -. 08,.,AYSO 22MAY80 

14 

:3 

10 

6 

7 

2 

14 

:3 1 19p'AR80 

04"'.AR80 

10l"lAR80 

22FE680 

041'1AR80 

27fEEl80 

07"'AR80 

1oJ'llARBD 

09APR80 

21MAR80 

:3 1 02APR80 . ' 10APR80 

27MAR80 

17APRSQ 

29AUGBC 

11APRPO 

29APR80 

28APR80 

211'IAY80 . 

25APR8a 

23MAy80 

23,.,AY80 

15AP~80 

07MAY80 

C2SEPBO 

24APQ8(1 

07MA "t8 o 

C7MAT80 

22~A~80 

16MAlBO 

27MA'I80 

-27,.,AY80 

· · 5 · 1 · 06MAYSO 12MAY80 30APR80 07"'A"t80 

:3 

5 

' 2 

2 

06MAy80 

09~AY80 

19MAY80 

08MAY80 

16MAY80 

20MAY80 

19MAV80 - 20l"lAY80 

13MAY80 - 16MAY80 

1Qf'1AyeO 2)~'AV80 

26MAYlIO 27MAl80 

26MAY80 - 27MA'80 

. 27 o 

59 60 

51 10 

26 o 
N :5 7 40 

'16 1'6 

N :5 3 '1 

N 

1.,5 48 

3e 

41 

o 

o 

25 20 

4' 42 

3' 

-3 

5 

5 

5 

5 

32 

o 

o 
o 

6 

6 



TIDSLISTE 

SORTERT ETTER: 

KRITISKE SUBKRITISKE AKTIVITETER 
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CPTH~ 2.1 -F1 117"'A~77I 
PROJECT ~~~AG[~E~T SYSTE~ 

tAlE 10".APtO t-;ET\oORK STASJO 

• • • Tl"', [ LISTING 
TIME NOW : 20fEDEO 

rRlMDRlrTSPLA~ fOR ABELHAUGEN SlASJON 
PLAN NR 03 

• • • 

' SO~T:KRITISKE OG SUAKRITISKE AKTIVITETER 

PA~E 1 Of b 
125 OF · 395 ACTIVITIES. liME UNIT DAY 

~ET~ORK 18flSB: 02SEPBO 
SELEClEO 11SEP7 ~ 02SlP80 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ......,... . . . . . . . . . 
ACTIVllY A C T I ' V J T Y A(TIVlT, E A R L lES T . L A T [ ST P fLOAT 

IDE"TlfHATIO~ . DES C R-I P T lON TII"[ CL START FINISH START FINISH S TOT fR 

------~~---.-.----~--~------~-~------~~-----------~---~~-~-----~-~-------_._~--~---_.----------------~----------------~-~----~-
tATR GJSN AC ~JE~STOPI~G VEGG TIL TILFlUkTSRO~ N 

CVOZ-STOP AC SlO~ VEGGfR KT.-I .. 6-1,7 

1HB~ S1PE AC ~C~lASJE ST3lS0YLER OG SKJELETT fOR ~ALDAKI~ H 

VABK FROv2AC ~CNTE~ING AV rRONTVEGGER BILL.KO~TOR MOT VESTIeYLE 

~AKI fROV2AC rpO~TVEGG KIOSK 

~A~I L'SM E2 ~O~lEP.ING AV LYS ~AR~t ~IO~f~ONl 

VAOP PRYD AC AVSLUTlENDE OPPRY~DING 

lHPE THUS AC l~APPEHUS PERRONG 

lHPE SYKR A1 St\IHRINST. SYKEROM PERRONG 

THPE SYK~ A2 VEt\TILASJO~ SYKEaO~ PERRONG 

THP[ SVIN At I~N~~DNINGSARQ. SYKEROM PERRONG 

1HPE1LYSI'I E2 'O~TERING AV LYS ~ V l STKfROM 

THTH CPpR At AVSLUTTENDE OPPRYDDING STASJO~ 

1HTI VEGG AC VENT1LASJONSVEGG TILFLUKTROr 

1HTI ~EIS AC ~E1SLJNG AV DEKKE l TILFLUKTSROM 

lhlI SPIR AC SFI~ALTRAPP 1 TILFLUKTSROM 

1HT1 [TAR AC tllER~RBE1DER l TILfLUKTSROM 

lHBA DEMP AG De~PAHIMLJNGlR-(~+V) 

1HEA ARMK E~ "'CNlERING lARMATURKASSeR 

lHlIA ARMK AC A~~ATUR KASSER OALOAKIN -er. OG V) 

tHeA LYSM E2 lILKOPLlt\G AV PLA1FORMLYS - ~+V 

lHPE CPPR .c CFF~YDDIN~ PERRONG 

VAVE EESL AC Ef SLAG RU~DT SØYLCR OG S~AR~E~l~TER 1 VESTIBYLE 

4 

7 

22 

15 

5 

5 

5 

15 

5 

5 

10 

6 

8 

8 

2 

LO 

,2 

25 

20 

~o 

:3 

10 

19MAY80 

06DE(79 

~OJAN80 

01APR80 

28APRSO 

06~AY80 

13P1AyeO 

01Ap R8 0 

21APR80 

28APR~O 

06MAy80 

21tt.AY80 · 

29'-AY80 

23MAV80 

04JUNSO 

16JUN8Q 

18JUNBO 

05FEBBQ 

06MAR80 

1/.pØ\A~eo 

21~-RgO 

09I'1AY!O 

14APf(?0 

221<1.AY'80 

140E(79 

28 HBsa 

25APR80 

05"'AY80 

12 MAY eO 

20MAY80 

25APR8D 

25 AP~80 

05""AY80 

20MAY80 

28MAY80 

18HBPO 

. 13NOV79 

07FEB80 

2S/I'IAR80 

21APRPO 

30APRea ' 

' C8/1\AYEO 

31MAR80 

1 e~PR80 

25APR80 

05/1\AY80 

20MAYPO 

291'11\ vaD -- 2 8HA T80 

03JUN80 ' 

13JUN80 

17JUNBO 

02SEPBO 

OSMAR80 08fE8~0 

15APR80 - 07MAR80 

21F'E880 

21UO\79 

HFED80 

1~APJBO 

25APR8(l 

07MAY80 

14MA 'f80 

2l.Apn80 

24APq80 

02MAY80 

19MAY80 

21MAV81J 

28MA \BO 

06MA~80 

16APR80 

16APRBO 

08"1AY80 

17MARPO ' 17APR80 

24/1'1ARSO C~11A'80 

13r.AY80 12MAYEO ' 14r1AT80 

25APP,80 16APRSO 2CfAPR8Q 

N -5<; 

C -17 

S -8 

N -S 

N -5 

_'1 

-3 

N -, 

s 

N 

N 

-, 
-, 
-1 

-1 

-, 
o 

o 
o 
o 

2 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

• 
o 

o 

o 

O 

o 

• 
o 

a 
o 

o 

o 

o 

o 

(I 

o 



11-2: Aktivitetstabell (Gantt ... diagram). 

Denne rapporten gir et stolpediagram som viser aktivitetene plasser.t i 

deres tidligste eller seneste posisjon langs tidsaksen. Hvorvidt rappor.ten 
skal vise den tidlige eller den sene posisjonen~ eventuelt om man skal vise 
slakk, kan spesifiseres når man ber om rapporten. 

Sortering og utvelgelse. 
De samme sorterings- og utvelge]sesrr.ul;ghete~ eksisterer som under tids~ 
1 i stene'". Det betyr~ "bl andt: armet at et diagram av prosjektnett.verket 
kan gis for en hvilken som helst gitt tidsperiode .. 

Konsentrering ~ av diagrammet 
Skal man sKrive ut et gantt"'diagram som dekker et prosjekt som va·rer f.eks. 
2 år eller mer, så vil dette ta en rnas~e sider ~vis man ~ruker tidsenhet dag 
langs hele tidsaksen. - For å unngå dette, kan man bruke en annen tidsenhet 
(uke eller måned)" for den delen, eller de · delene av tidsaksen som man trenger 
mindre nøyaktig informasjon om. 

På rapporten er det plass til 6-12 eller le karaterers beskr'iv€lse for hver 

aktivitet. Hvis man ønsker, kan man, ~ __ når .man ber om å få. rapporten, spesi .. 

fisere at ·de første l8 ' kar'akt'er;ftr':' :-a\' b€skrivelsen fr·a 'nver akti'-vi tet trekkes 

ut. 

Innhold av Gantt-diagrammet: 

- OPTIMA - versjon 
- Den dato som dataprosesseringen blir utført på. -

- Nettverkets navn. ". 
- En til tre linjer med falgfri overskrift, som kan s~e$ifiseres nlr man 

ber c·m rapporten. 

Sidenr. og totalt antall siaer 1 rapportEn. 

- Antall aktiviteter-inklu<ier't i .rapporte.n:t samt totalt antall aktiviteter 
i nettverket. 



- Generell tidsenhet brukt i rapporten 
- Start- og sluttdato for nettverket 

Startdatoen er den tidligste startdato for alle aktiviteter som ikke 
har startet ennå. Dvs. som er senere enn "Time Now" brukes. Slutt

datoen er den seneste av de gitte sluttdata for alle aktiviteter i 
nettverket. 

- D~toen i begynnelsen, og datoen på slutten, av · ~idsaksen for det g~ntt
diagrammet som ønskes. 

Under lokasjon får vi vite om aktivitetene er plassert i tidligste :eller 
seneste posisjon . . 

Detaljert informasjon. 

- Dette er navnet på hver aktivitet, og hvis det er spesifisert av brukeren, 
gis en del av det første kortet av aktivitetsteksten. " 

- Beliggenheten og varigheten for aktiviteten olir beskrevet med symbolene 
A, K eller D. 

Akti vi tetens 'Sl akk (hvi s den :~ 1 j r skr.evet ~ut) er representert av 

symbol ene - * <. 

En kortfattet forklåring av disse symbolene gis i overskriften. En annen 
kan man lese her. 

- En aktivitet med slakk representeres med symbolet A 

- En kritisk akttvitetmarkeres med en K. Dette er en aktivitet som vil 
forsinke prosje~tet dersom aktiviteten blir forsinket • . 

- Hvis en aktivitet ikke har noen varighet, kalles det en dummy~aktivitet . . 
(dette"leån f.eks. være en kostnadsaktivrtet). I diagrammet markeres I 

denne med en D. 



En hammock aktivitet beskrives med båkstaven H. 
Dette er en aktivitet som dekker et antall ~ andre aktiviteter. 

Den totale slakken til en aktivitet beskrives ved hjelp av symbolen -. 

Denne representerer tiden mellom den tidligste og den seneste slutten 
på ~ aktjviteten. 

- Fri slakk beskrives med * 



GAN TT O LAG RAM 

. , 



\: '.1 
"' :" .. • OPTIMA 2.1 "B1 11 7r"A R771 .. . '. GAN T T O I A GRA M PAGE 1 OF 9 PROJfCT MANAGEMENT SYSTEM TIME NOW : OBJUN79 185 OF 201 ACTIVITIES. TIME UNIT D.Y 

NETwORK 08JUN79 23MAY80 • DATE 18JUN79 NETWORK : NETOO1 FREMDRIFTSPLAN FOR NSB OSLO TUNNELEN TIMEAXIS 30APR79 30JtJNAO 
PLAN NR.02 

SORTI TIDL. START • . . . . . . . . . . . . . . . · . • . . . . . . . . . . . · . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . K CRITICAL ACTIVITY - : TOTAL FLOAT D DUMMY ACTIVITV HORIZONTAL PART NO.I , 
A I ACTIVITY WITH FLOAT .,. 

I FREE FLOAT F SPECIFIED HOLIOAY VERTICAL PART NO.t 1 • ( I NEGATIVE TOT. FLOAT C I CyCLlC NOT SIGN. I CHANGE OF TIME UNIT l.0CATION I Ea.RLY . . . . . . ... . . . . · . . . . . . . . . • . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . • • . . . . . ACTIVlTY 

• lOENTlFlCATlON 30APR 18JUN 06AIJG 24SEP 12NOV 310EC 18FEB 07APR 26MAY80 .,. .,. 
* 

.,. .,. .,. • .,. .,. 
T2r:l3 ST8U AO AAAAAAAAA 

• I 
T215 ST8U 18 AAAAAAAAA 

I 

• T203 ST HV AO KKKKKKKKKKFFFKKKK 
l 

T190 ETBU AO AAAAAAAAAA 

• l 
T13SNUAAL AD AAAAAA 

1 · • T215 STHV lB AAAAAAAAAAFFFAAAA 
l 

T127NKAKA AO AAAAAAA • 1 
T260 FlEFU AO tAAAAAAAA 

1 • T203 ETHV AO l AAAAAAAAFfFA. 
1 

T150SKABL ES 1 AAAAA 

• l 
T1S0SS1GN E3 1 AAA 

l • T135SSFlYL AD 1 A 
I 

T1S0NKAE:lL ES l AAA • °l 
T215 ETHV lB I. AAAAAFFFAAAAAA 

I 

• T260 HOP lB 1 AAAAAFF FAA 
1 

T 3 O 3 E T lIV J B I AAAAA 

• 1 
T135NSKIN AO I A 

1 

• T13S NAALL AO 1 A 
l 

T
1

1 9 O K A KA . A O J A.A 

• 1 
T135NSPYL .~O l ' ~ 

l 

• . T135~JUST AD 1 A . , 
I I 

T170S11BAL AU 1 AAA 

• 1 
I .- T135 SFLT E3 I AAA 
I 

• ' . 
I 

i~ ~?t ,i,r'r' I 1· ,. 
':~J, '.>' • I 

I 



Nettverk - strukturen fremkommer i en egen strukturliste eller i en 
nettverksuttegning. 

Det er ,iten anvenQe1sefor ·strukturlisten hos andre enn nettverksplan. 
leggeren, som nytter den til kontroll av strukturen i nettverket. På 

listen fremkommer aktivitetens rang ordning, d.v.-s. -hvor mange foregående 
eller etterfølgende aktiviteter det er i nettet. Denne informasjon l 

underletter arbeidet med å finne fram til aktiviteten._på nettverkuttegnivgeo. 

Nettverksuttegningen gir eD god oversikt over aktivitetenes avhengigheter 
og pl assering i tid. Uttegningen av aktiviteten korresponderer med 
rangordningen som nevot for struktur listen, og plassering i tid angis ' 
med datoer i , IIboksene ll

• Innholde~ av informasjon i de enkelte llboksene ll 

angitt på tegningen kan varieres noe etter ønske. Vi valgte for våre 
arbeider å la data som vist på fig. under inngå~ 

AKTIVITETETS KODE 

4----f T240SSKIN AD TIDlIGSTFEf!DIG 

_.' " ·1 
;~ 
'.1 

, '-~ 

TIDLIGST START DEL AV TEKSTFELT 
I 

VARIGHET 

BOKS FOR INNMELDNING AV FRAMDRIFT (% FERDIGSTILLET. 
r4ERKET MED HELSTREJ<) -

. i 
-. ", ~ 

. ! 

. ~ 
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JPT I/VIA 
2.1 -81 117MAR771 (230CT79----11 51 30) 

\JETW ORK NAME NET001 
:JAGE 1 
3ROUP 

<;!:lIT!IRAn 
ROGU ~:oT~;J~~ 

1------1 d2~ ~~9 
~ n ·~v~ .. I " ..,. __ .J .. ~STI ~ _ ' 

~(j9ns -("~ -}' ~Cif"-l~AS~ ~ 
;~68E F'1 - :2~~gg ~ 

///l'2-c,=D='i~~' ~co O"" IN 

~~~:;J- L K ~O l ~PRE AO CT" ,18 CTl '-... IO]NOV 9 
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11-4: Ressursplanlegging 

Generelt. 
De t i lgjengelige rapportene viser de forventede ressursforbruk pr. ids ~ 

enhet for Elektro sterkstrøm Abelhaugen stasjon. Ressursene kunne være 
mann, lagerplass, materialer; maskiner, utstyr osv. 

Utve lgelse. 
Ressurskravene kan ljstes for hele prosjektet~ for spesielt utvalgte 
prosjekter eller fra ~ grupper av aktivitete r , f.ek~. for avdelinger. 
Forstasjonsarbeiderne representerer Histogrammet lagtimer. (Arbeids
timer for hvert arbeidslag). 

HISTOGRAM (ressursbelastning på histogramform). 

Innhold: 

Denne rapporten viser ressursbelastning _pr. tidsenhet i grafisk form som 

følger: 

- OPTlMA versjon 
~ Datoe~ da beregnignen ble utført. 
- Ressursens navn. 
- Brukerens definerte ressursbeskrivelse. 

Den kommer når tabellen inneholder bare en ressur'stype • . Hvis tabellen 
inneholder en samling av flere ressurser , gir man navnene på de 10 
første. 

- Sidenr . . 
- Den generelle tidsenhet som brukes; rapporten. 

Antallet nettverk (prOSjekter, delprosjekter) ssom er med i denne tabellen. 
Aktivitetenes posisjon på iidsaksen (tidligste _~lJerc seDeste). 



Skalaen til venstre gir antallet ressursenheter som representeres av 
en linje. 

Den horisontale aksen gir tidsaksen. 

Bruk av symboler: 

Et bestemt antall av ressursenheter pr. tidsenhet markeres ved en * 
(stjerne). DersDm nødvendige ressurser for en bestemt tidsenh€t er mer 
enn det maksimum som kan vises på siden, vises det et + (pluss) 
Den normale begrensing av ressurser som er tilgjengelige, markeres med 
et . . (punktum). 

Det maksimale antall av ressurser som er tilgjengelig .. markeres med 

en - (minus). 

Dersom ~essurskravet er likt det normale, eller m~ksimale begrensning 
av tilgjengelige ressurser, markeres det med et = (likhetstegn). 


